
NÁvnH zNřiREčtvEHo účTu oBcE
zAlgčov zARoK201"9

(§ 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravid|ech územních rozpočtů, ve znění platných
předpisů)
r;Úaale o plnění příjmů a výdajů za rok 2019

Rozpočtové hospodaření dle tříd _ sumárně

pŘíumv

RozpČčtové hospodaření dle tříd - sumárně

FlNANcovÁtti

krátkodobé financováni z tuzemska

81 15 Změna §tavu kíátkodob.prostředkŮ na bank,účtech (+l-) -2171291 09 0,00 0,00 0.00 0.00 2171291 .09

Dlouhodobé íinancování z tuzemska

8124 Uhíazené Splátky dlouhodobých přij,půjó,prostředků (-) -3250000.00 -3250000,00 100,00 -3250000.00 100,00 0.00

Opravné položky k peněžnim operacim

CELKEM FlNANcoVÁNí 5421291.09 -3250000,00 166,81 _3250000.00 166,81 2171291,O9

Třída skutečnost Rozpočet schválený % RoZpočet upraVený % Rozdíl

t pnŇov* pŘí;tr,tv 24268747.34 2359071 6,00 1a2,87 2430271 6,00 99.86 33968.66

z ruEonŇovÉ pŘí.lHity 1 107910,33 1 170100.00 94.69 1 41 3520.00 78,38 305609.67

g xnptrÁLovÉ pŘílmy 37B2919,40 41 00000,00 92,27 4655300,00 81.26 8723B0" 60

l pŘuerÉTRANsFERy 4569B40,90 lr) la5bY UU 282,86 5773458.00 79,15 1203617,10

cELKEM pŘí.luv 33729417,97 30476385.00 110.67 36144994.00 93.32 241 5576,03

vÝon;e

Třída skutečnost
Rozpočet
schVálený

Yo Rozpočet upravený Rozdíl

s BĚžruÉ yýpn.lg 1 591 9539,23 1 4351 385 00 1 10,93 17747917.a0 89.70 1828377,77

e xRplrÁlovÉ yýpnlr 1 2388587,65 1 2875000 00 96.22 15147077,00 81 ,79 2758489.35

cELKEM vÝpa;r 28308í 26.88 27226385.00 103.97 32894994.00 86.06 4586867.12

Třída skutečno§t
Rozpočet
schVálený

%
Rozpočet
uprave§ý

% Rozdíl

_1_



Údale o plněnírozpočtu příjmů, výdajů a dalších finančních operacích v plném členěnípodle
rozpoČtové skladby jsou obsaženyv příloze č. 1a jsou k nahlédnutína obecním úřadě {výkaz
FlN 2-12, rozbor čerpánípříjmů a výdajů),

Stavy peněžních prostředků na účtech k 1.1.2019
Útet č, 124782737 /0300 - běžný účet....,..,,..,. 183 156,71" Kč

Účet č. t73o22to1,/0300 - účet HČ....... 333 387,33 Kč

úret t, 94-24t4371/0710 * čtvg ,, to7 091,94 Kč
Účet t. 4320615379/0800 * Česká spořitelna,a.s.."...".,..,,.,. ]-3 959,46 Kč

Zůstatek peněžních prostředků na účtech k 31",]"2.2019

útet e , n4782737 /0300 - běžný účet.. 2 338 519,98 Kč

Účet č. t73o22I0L/0300 _ účet HČ.,..,.. 151 307,12 Kč

účet e . 94-24l43lt/o71,0 - čtrts ,. 725 956,14 Kč

Úeet e , $2a61537g/OB00 - Česká spořitelna,a.s.,,............, 11 023,08 Kč

2) Hospodářská činnost obce
0bec vede hospodářskou činnost na provozování vodovodu, pronájem a půjčování věcí movitých a

hospodařenív lese,
Výsledek hospodaření k 31,.1,2,201,9 činil: -480 491,54 Kč.

3) Hospodaření příspěvkov,ých organizací zřízených obcí
Obec je zřizovateljedné příspěvkové organizace, a to: Základní a Mateřská škola Zaječov, okres
Beroun. Účetní závěrka je k nahlédnutí na obecním úřadě.
Výsledek hospodařeník 31,12.2019 činil: 18a82,77 Kč.

4) Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně
Rozpis přijatých dotací a jejich čerpání:

poskytovatel

MMR

Krajský úřad StČkraje

Krajský úřad StČ kraje

Krajský úřad StČ kraje

OPžP - SFžP

Olešná
]ivina

účel

oprava dešťové kanalizace a

chodníku po povodních
vodovodní přípojka ZŠ

oprava komunikací
po povodních

volby do EP

investičn í transfer-a uto SDH

příspěvek na státní správu

dostavba kanalizace v

obci Zaječov

příspěvek na provoz hřbitova
příspěvek na provoz hřbitova

Obec
Obec

úz

],7016
t7507

1,75o7

98348

93

L5974

položka

41!6
421,6

421,6

411,1

4222

4I12

4716

412t
4121,

čerpání

805 592,--Kč
406 578,-_Kč

]" 012 314,_-Kč

16 975,--Kč

300 000,--Kč

523 300,-_ Kč

1"63 252,20 Kč

18.000,_- Kč

6.000,- Kč

-2-



5) Vyúčtování finančních vztahů k příjemcům podpory z rozpočtu obce

SpolkŮm bylo na činnost poskytnuto z rozpočtu obce r.2019 celkem Kč 399 000,-

6) Majetek obce

příje mce fi n a nčn í pad pory poskytnuťó čústka

TJ Zaječov 87.000,-- Kč

Nohejbal klub Zaječov 37.000,_- Kč

Mladí hasiči Zaječov 49,000,-- Kč

občanské sdružení zděná 20,000,-_ Kč

Česká tábornická unie Zaječov 25 000,__ Kč

Česká provincie řádu §v.Augustina 5.000,__ Kč

Český svaz chovatelů Zaječov 39.000,__ Kč

Český zahrádkářský svaz Zaječov 3,000,__ Kč

Český svaz včelařů Zaječov 8,000,__ Kč

Český rybářský svaz Zaječov 30.000,-- Kč

Svaz tělesně postižených 3.000,-- Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých 3,000,-_ Kč

Radek Pavlis-pořádání kulturních akcí 20.000,-- Kč

L. Hošek-pořádání mariášového turnaje 2.000,-- Kč

s, solarové- kroužek Šikulové 8.000,* Kč

Myslivecké sdružení Brdy 6.000,__ Kč

TJ spartak TCIS Žebrák 8.000,-- Kč

Český svaz ochránců přírody ]..000,_- Kč

TJ Olešná 4,000,- Kč

Podbrdské noviny 3.000,-- Kč

Klubíčko 5.000,-- Kč

Diagonie 4.0O0,-- Kč

Asociace TOM čR 8 000,_- Kč

MammaCare z.s, 18 000,-- Kč

DD Hořovice 3 000,__ Kč

Hodnota tku k 31. 1,2.2019

018 - drobný dlouhodobý nehmotný majetek 338279,2oKč
0].9 - ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 229L422,--Rč
021" - stavby 2o4275280,27 Rč

022 J samo§tatné movité věci 15 363 215,59 Kč

028 - drobný ďlouhodobý hmotný majetek 3 4z5726,65Rč

031- pozemky 10 928 768,58 Kč

042 - nedokončený DHM 660 550,90 Kč

-3-



7) lpráva o uýsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2019

Přezkoumání hospodaření vykonali:
- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Jiřina Šamanová
- kontroloři: lrena kováříková

Zástupci obce: Vladimír Havlík - starosta
Jitka Poláková - účetní

Přezkoumání bylo provedeno v souladu se zákonem č.42O/20O4 Sb., o přezkoumání hospodaření
Územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve zněnípozdějších předpisů,

Závěr zprávy:
Při přezkoumání hospodaření územního celku Obec Zaječov za rok 2079 nebyly zjištěny chyby a
nedostatky.

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2019 a plnění rozpočtu roku
203"9 je přílohou závěrečného účtu.

V Zaječově dne 19.5,2019
Zpracovala: Jitka Poláková

Návrh na usnesení:

,,Zastupitelstvo obce Zaječov schvaluje závěrečný účet obce za rok 2019 včetně zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření obce za rok 2Ot9 a rlyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením, a to
bez r4ýhrad|,

Zveřejněno na úřední desce: 25.5.2020
Zveřejněno na el.úřední desce: 25.5.2O22a
Sejmuto z úřední desky:
Sejmuto z el, Úřednídesky:

Schváleno zastupitelstvem obce dne:

-4-



Zboro, sir_á 11

150 2l jtrraha 5

SpZn : Si',l', _07 4,[62120 l 9/KU S K
čj., 0{,;1 564I)020/KL]SK

Přezkoumání proběhlo v sídle obce:

Píezkt r u i nání l1,konaly,:

- konl,rrl1,1r por,)řenÝ řízením pi,ezllottnriiní:
- konl r"rl]oři:

Zástu!Lcl obce:

Za,jječov
ZeLj,-,čcri, 265
2(,:,| 5:\ Za.ječoi.

Jiřjina Šamano,vá
Irena kovářínrová

VliarrJlilu ír Ilavliik - l;tarosta
Irctra ]t,J ezlledo,1,ií - l,nístclstarostl. l
Jit]ii:l PoláX<or,á - úč etní

*r--. 1
^/

Zpráva o výsledltu přezkounláLni,í hospolía ření obct

ZAJEČC]lrtl,,
Ič: 002_3;10.[,:l

7:,a rok 20ll!)

Přezkcri.tllrání l,Lospodaření obcc Zaici:ov za rok :]0 19 byl,l :zal.ájeno drre | 1 .(-,l7 .2019
doruče,irit,.-t oztrámení o zahájerrí přezkoLrnrání h<l:lpodaření zaslar,ého přezkot,rrá,,la.iícím
orgánem.

přezkourmání se uskutečnilo ve dnrech:
. L ])9.2019
l ' ,t )5.20j0

na zá|:,,tt|ě zákona č.42012004 Sb." o přezlkottrrlávitní hospoclařetrí ú;:emníclr sanr r:ipr:ávných

celkťr l cobrol,olných svazků obcí. ve znění pozdč:j:šíclr pi'edpisir a v souladu s- zl.Lkonem

č. 255,,,l0l2 Sb.. o kontrole (kontrolní řád).

přezkour rn áv ané období: 01 "il],li . i1]01 9 - 3 1.1 2.1|:"0lí)



Pověř,,:rt.i kpřezlioumání podlc § :5 odst. l zákotrlL č. 12,0l2J01| Sib." § 4 a § 6 .zákona
č. 25_5 .!t|'.:12 Sb,. všc i,,c znění poz.clějších předplsů. ,,),,clala vedoucí t)dboru interi,ihcl auditu
a konl,r.-.[y Krajskél,itl úřadu Středočeského kraji: 1Vlgr. Štěp:rnlla Dvořáko, :L ][ýcor,á
dne 19 ,7'2019 pod č.j" 096538/2019/K[JSK.

Přednl,óil.l:m pi:ezkoumání .isou ,l]e ust. § 2 zák. c 1201200,{ Stl.. ve ztrění rrtl;lrlě.iších
předpi:,ů. údaje o ročním hospodai,,:rrí ťlz:enlního cellilt, lloř,ící sotlčlist závěrečnél.o Ltčl.t podle
zákon:, čl 250/2000 Sb.. ve znění pcl:zdějšíclr pře,Jpisú., i,:. ttl:

- i,,lrr,,!ní příjrnů lr výdajů lozpJi]tu. ,v,č,ltně peně);niclr operaci týka.iících se ro1,1lo,:tových

1rrcistředkri.
- 1',nllnční operace. týkající se lr,orbv a použití petl"xžt,ríclr 1brrdů.
- rlliklad_v a r,Ý,nos},podnikatelské čirrntlsti útzenlního celku.
- ii:n.:žní operace. tý,kající se sdruž,:tLrJch pnosti,cclli[l vyrrakládan,,,ch na záklar ;: sI,nlouvv

1l,,cl:l dvi:ma nebo více ťtzemrLín:ri celir1,. ;tll,1btl na zlikladě snrlouv :;.jinými
r l,r,i ''tlickí,nri ncbo §zickými c,sob;:un].

- l n.lnční operace . týka_iící se r:izích zclrojťr le sI-1l\:i,Lr právrrích přcdpis[i o ťrčet ticli,,,í.

- l,r.l:.podařcní a nakládání s p],ostřecll,v pclsk\tl,LL.il,,,mi z}r|zrr.ldrího lbndu s lalšími
l i t,tlstředk,,, ze zahraničí posk,y,lnulr,tl i na záklacič tll czinárodn l ch smiuv,

- \]r,ťlčtování a r,l,pořádání ílrlarrčrlích vztalrů l:c s;tátnínru rtlz:pcčtu. k rozpcli lťrnl i<rajů.

i. rt;zpočtiirn obcí k jiným rozpočtťrrn. ke státnjrrl 1ilrrclůrn a l: rlalším osobám.
- r,;r]iládání a hospodaření s ttlilir:tkenl ve 1,1astnict.,,í ťrzetllní.ntl ,:eli<u.

- ilai.ládátlí ar hospodařerrí s nlai,;tkctlr sltátu. s nírit;ž Ilr.lsptldaií ize -llní celek.
- ,]:,lciívání a uskutečňol,árlí r,eře.iných za]rit,,:,;l.;. 5;1.jjinrktrLr úkonú L |,ostupu

1li'e.,lkounaných orgánem clolrledr-r podle zvláštlihcr p,lfr,,nf]l61 ]lředpisr-r.
- .ila,,, pohle,clár,ek a z.ár.azkú ir lllkládálrí s nirlli.
- l,.,tť:l:ní za z,ár,a,z,k>,_1,1,zickýclr a prár nických oso{l.
- ,, :l:riavovárlí mo.,,itých a nertltlt,itj,ch ., ěcí r,e prc,3pě,ijh tř"etích clsc b.

- i_.i'iz:clr,ání r,ěcrrýclr bŤemerr k nrajetkur útzen-iního ce]kr-r"

- urjr;,nictví r,edené územním celkenl.
- :,l,rření ptlměru dluhu úzcnrnílro ccllir-r k prťtrri:ltL i;lro pří|rnl) zir poslední 4 ,rlzpročtové

l,, l[i,,, podlr: pr:ár,llího předpistr ltprar,,r-rjícího rozproč:l,clr,,cltt oclpo i ěr-irlost.

Přezkrrl.,tlrtlání hrlspoderření b.vlo prc,l,eclenc, výběrori,r:rl :,lpťtsobcnl s c,lrledcm na l,, znatnnost

.iednolilr "ch skutcčností podle pi,eclrllětu a obsallu pi'cr.l;oun:áni. Při 1tostlztlr,ání jt lirrol1iyých
prár.,nlr.1,r ťrkontj se rlchází ze zni:.rí prá,",rlíclr př:ecl,1risú piatnýc-h lie clni liskutečr .:tri tolroto
útkonr-t

Podle ,,stanoveilí § 2 odst.3 zákona č.42()/2004 Slb, nebvll přerlrně em přezkout lLiini ťrdaje.

na kter ,: :.e vzta]ruie ptx.,innost mlčr:nlil,clsti podle dar:Loi,tjho řádr-i.

Posleci ií;,l kontroltlírrr ťtkonem r-e:;tnvslu [stanovení il i: cldst. 1 písm. g) kontrr lrlílio řádu
učiněn,,t:l dne 04.05.2020 b1,lo slrrrlutl kontrol,irii:h z.jištění. předirní pt'ezi,,,.runranÝch

dokun,tl::n _ťt zlr:;tupc[ttrr úzenrnílir_l ceiku a protrl:Lšel Lí llontro,or-i pověřené| .1 i'ízením
přezkt: ,ttl,ání. že kontrtlla na místě .ie ukontlena.



A. P ti" :ex, ko u m an é p í sem n o sti
Středl r árl{obý v,ihled rozpočtu
l :, ít;,llnědollÝ r,ýlrled obce tra rokl, ,]01ql ](.l.,](} si:lrr,ál{]íl zaltlu]ileistven: obce dne

",,}. 
2.2017

. t_l1ltl,;Lva středněclobého výhlecitt rozpoť:tlt na rol,.,, :2020-"2()21 sc,nválerra zasti 1litt:lstvem
tL],lr:i: clne _i1.10 ].019

Návrh rtlzpočtru
. ;l,,"ciejněn ve drrech 10.12. - 26.12.',Z(l l8 na ilel,n,j j clektronické rrřední desce

Schvá, ]i r:;Ln Ý rozJločet
r ;,'|:isiLlpitelstven obce dne 27.12.2a18 .jalro přeb,r,txoi,ý v paragrtLíbvérll zněni zr,,:řejněn

,]:i. i.2019
Stano,r cn í závzlzných ukazatelů zřizenýnr organizarcínrt
l cl|)ll]sem ze dne ,1. 1 .201 9

Rozpo,i;!l,c,l,á opatřeni
r c l-schl,álenoraclouobccc]tlc11,2,_.]0l9.zveř;lrl"št-toclne262.,]019
. ir ] - schr,áleno radou obce clnr:23.1.2:"019. zveř,;:jněno dne 26 4.-]019
. č :i _ schr,álencl zastupitelstl,ern obce ilne _.,1.5..]](.}l!t. zr.,eře.inčlro Ctre l 1.6.201 ,]

Závěr,r;čn,Ý účcrl
. s,:Lll,itlen zirstr:pitelstvenl c,.bce dne 3l .].20l',) s l1, jádl'ením bez r,í,lrrac' sp,olečně

:]:] ,1]]lrávon o r.,ý,sledktr přezk,:lumárí hospoclaři:tlt, clbce. zveře.]trěrl od 11.6201 :) rlit pevné
i :l]cktlonické úrřcclní desce. ná,i,rh ;zveřejněn ocl l 4.5.2019

Výka;: prt,o hodnocení plnění rcrzpočtu
. l, 3rt.6.2019 ze dne 10.7.201t). k 31.1).201c) ze,_hr:24.1.2C20

Výkal, lňr;ku a ztráfi,
. I, 3tr.6.2019 z,e dne 18.7.20l !;,. k 31.12:.2019 ze ,:ltlc i 3.2.2C20

Rozvaiirlt
. h, 3 |.6.2019 ze c,ine 18.7.2019" k 3i.|.].201_!t zc,:_lrr; 13.2..2C2.0

Přílotr:,lL ;,tlzvahy
r |o 3,r.6.2019 z,e cJne 18.7.20l9,. k 31.1',:"".2.019 zc,,..itrc 13.2.2C20

Účtor,,,i r"ltzvrh
. ;r:elciložen platny pro rok 20i9

Hlavnl: ls.niha
l 

1-1 e;:Lložena k 30.6"201 9. k 31 , 1 2.2()19
Účetn i cll;:ník
. 1,ri'elilložen lt 30.ó,.201 9. k 3 1 . l "] .20. 9

Kniha dlšlých í'aktun
. l-tLa.,,t"tí čirrnosl _ k 10.9.2019 do í'alitrtrr,č. 19-,i_5t]-(.|03gti. k 31.12.2019 {tl 1trktur,v

t. l )-250-00654
. h:lllllodářská činIltlst - k 16,8.:]019 clcl l-akttrr_v,j 19-251-00065. i 31.12.2019,.1o .laktur_v

r: l 9-25 1-000c) 1

kniha otl eslan,í,ch faktur
. l-r]a,,tlí čil_,nost - k 14.8.20l9 clo firtriturr,č. l9-:l00-000:ll. k 31.12.2019.io lakturv

c ] 
|)-200-(]0080

. I,r,ltl1lodář,ská činrrost (prodc,i c]rera" pronirj,:m)- ]r !t.'7.2019 drl frktur1,-č. 19- ]|)1-00009.' 
l., 3 )i.12.2019 do lakturl,č. 1tj-,]O1-00()18

lr,lriilodářská činnost (voda) - k 11.].2()19 dcr lirlltr-rr,v č. 19-2_;0-00811, k ]1.t2.2019
t_lll l'akturr, č. 19-230-01 66_5



Faktul,a
. l]ie knihl,došll,ch fakttrr - lrlavrrí čirlnost ). 19-250-C0l54 zc dne :i;"-{":]019 -

i] l9-250"0016,§ ze dne 3.4._20l9. č. l9-250-(X.,]r5J ze dne 5.6.2019 - č. 19-,,),50-00277

,l,,., l1ne 3 6.2019" č. 19-2_í0-0006I] ze dne .1.12.201!) - č. l9-250-00ó,,l5 ;ze dne
,.,: 

.\,,2.201|)
. t_l]e knih1,, doštých faktur - l-ios1lodái'ská i:iltrrclst (prode. dřcva" pr,rlálem)

t 1)_251_00048 ze clne l3.ó.:]019 - č 19-2_5l-[}00 j2 ze dr,e 19.().20]9" č. 19..]51-00085
;l,.: ,:litle 4.12.201q - č. l9-251-[)0087 zc dne 5.1-].:l()l9}

. clic ltnihl,r,,_vdarrých í'aktLrr - hiavní činllost - ) 19-20C-000]0 ze dne 2l]1.5".20l9 -

i: 1)-200_00031 ze dne 7.6.2Cr19. č. i9-200-00l]ó,();le dne ].11.-]0l9 - č. 19 ,,:()0-00072

;l,,:,,ljne 22.1 1.201 9
. clle knih1 v1,,clanÝch faktLrr - hos;podiri'ská čirrnost tprodt i dřcva" pt ,rtlállcnr)

c t9-201"00002 ze dne 8.4.2()19 - č 19-201-(l(_X)f)'{.ze dlrc 8.r.2019. č. 19 .]01-00014
;l,.,-, iJlne 28.I.2.020 - č. 19-201-00015 zi: dtle 28.1,rl()]0

Banktli,ruí výpill
. li. bižnému ťtčtu č.I24782737/030,C vedetlémrt r_L ['SOB - č :]0 9l]2 ze dne 11.,+.2019.

c 10191116 ze dne 25.6.20}9 - č. .2019i12,1l. 7,,t|,lnc 30.ó..]0 9. č. 2019l, i0 ze dne
'.|,,1.,.2019. č.20I9l217 ze dtle 18.12..20lg. č.2|)l9i218 ze clrLe ]9.12.2019. i,20I9l222
ill:,Llne 31.12.2019

r ], l-,)žnénrLl účtr,r č. ()1-241.+311/{]710 vedenél,rllr Lr ČN]B-.č.8 ze dne 1,1..+.-]0]9 -

r',, t:l ,z,ť drrc 30,.1.2019. č. l], ze Clrle 6,6.201!) - č" 14 ze c,ne .j:8.6.2019. č. ,j8 ze dne
'^,|.'\.1,2.2019 - č.39 ze dne 31.1_],2019

. I, b,ižnémrr účtu č..+320615_r'79108](J l,eclerlémr_i r,r l-']5i a.s. - č:, 0()1zaobclobí c:"l 1 -1.2019

ti.r.:,0.4.2i)l9. č, 006 za obc]obí od l.(1.2019 do _jit.ó,.2019" č. 12 za období oc 1.12.20i9
c]lr : 1.12.:]019

. l. L,ěžnénlu účtu hospodářsl.'é čirlnosti č.1;/j0,i210]/03]0 ,,,edetlému u CljOB
i] :019164 ze dne 24.4.20]g - č. ]019i69 i]e dne 30.4 2019. č. 2019/1 }i ;ze dne
]ii.t,"2019 - č. 20191104 ze drre 3Cr.6._l0l9. č.21]19 )04 ze clrie L1.12.20l9. i,2019l2I1
i,,,. i,lne 3l .12.201 9

. l,, L,ir"ěror,iilnlr ťrč,LLr č. 4205 93439i t)800 .,,edeIlérnu tr (]S a.: . - č, 001 .i1 období
r l 1,4.20l9 do .j0.4.2019. č. ()06 za,rbclobí od 1"ri._]()]9,16, ]Q.l5.20]9. č. i_ za období
t,.1 .12.2il]() do 3l.12.2019

Účetn,i c]l,irklacl
r I běžnérlru účtu č.12478)13710300 r,eclentjlrnu u ČSt,llg - č. 19-80 l -0()590

i: l9-801-00605" č. 19-801-00!143 - r:" l9-801-()Ct958. č. 19- li]1-01686.
ir []-801-01701. č. l9-801-01702" č. 19-801-0l705. č. 19-801-()170ii. č. 19- iů1-01703.
č l )-80]r,0r] 13. č. 19-801-0171/+. č. ]9-tl01-t]]'j'[Él

. l,, t,ěžnétrlu ťrčtr_r č. 94-241 43 1 X/0710 r,ecletlct-trlt u ČXg - č. 19-8C i-0(|008

t 19-803-0000C). č. 19-]303-000]3 " č. 19_803-000l4. č. 19-80."00t]41

i] i )-803-00042
r l,, běžnérrlu účtr_r č. 132061_537c)/(lEi00 r,cc]ell,,llnttLi r-r ČS a,s. - ir. 19-31 .-Ct(X)10 -

r; 19-801-000l 2. č. 1 9-18()4-000] 6 _ č. 1 9-80,1-000 l 8. č, 1 9-80. ()0035

(. l )-804-00037
. l,,, t,ěžnérnu ťrčtLr hospoclářské t-*irrrrosti č.1;/.]0]2101/03]0 r,edenému u ČSOB

c 19-802-0034|5 - č. 19-802-00390" č. 1,/_802-005:j6 - č. 19- ]i{]2-00543.
(". | 

1)-802-0112] 
^ č. 19-802-0l 124. č, 19-802-t] ] 1.]5;

l i. 1,,eúčtorlrní,hcrspodářskóho,i,ýsleclku - č. 190::;-t)006,t6 ze,llle :i1.5.2019

,':



Pokla,,11ni knihir (deník)
. ,l.; lllěsíc cuben. čerr,,en a prosirlec 2019
. 1,1]ai Irí pol.1adna - skonto pokladní hotovosti kc ,:[rLi clílčího pi,czkourniiní r, 7.: t) hrld. činí

Ll č !) 387.00 a .je shodné :; r,,vkázarrýln zťts,till_liJg1 ,,,, pol<laclrí knize k tr,.,1i]rrdnínlrt
r_ir].iadu č. 19-7()1-00717 ze clne 10.9.]019

. l-r,lti1lodářská činrlost - skon1o pokltrdní lroto1,ostL L:c clni dílčiho 1řezkoumání 7.:;5 hod.
i,,lní Kč 7 319.00 a.ie shodné s l,1,kázanýtll zúlliiaikeln v p()l:lalní knize k 1,rkllclnímu
till],iLadu č. 19-7()2-00151 ze dne 9.9.1|019

r !ij,icll:tto cenitr (sl_rar"enkv) - skontcr ccnitl - stt,t,r,u,clr,;k l<e ůli d,lčího přezkt: lrrrlimí čirrí
]l)lli liusťr.,,notnltrální hodnotč Kč 70.1J0 a.ie shcl,Jtlt: s vyfta-7111otLel,iclencí

Pokla,,inrll doklaLd
l i1,.,," trlěsíc c-,uben. červen a prosinec 20}9
. L, hlavní poklaclně - č. l9-701-()0?.88 ze clt"l,.: i .1,2019) - č. 19-701-003;'2 ;ze dne

.:i),l".2019. č. 19-701-00456 ,ze clne 3.6.201l) - č. I9-701-00523 ze dne :i8.ť:i.2019.

i] ll)-701-00956 ze dne 20,12.2019 - i:, 19-701-{_|(]C)(il ze dnc ),3 12.2,019
. I, ptlkladrlč hospodářskó činrrtlsti - č. l9-702-00(.)18 zc dne 1.4.2019 - č, 19.'70:1-00069

;lt, ,Jne 30.4.20l9. č. 19-7()2-0010É, ze dne lCl (1.2019 - č. I9-]02-001 7 ;le dne
',, t,.2019, č. 19-1()2-00189 z,c dne.{. j2.2i,)l9 - i:. 1|,,|-702-001')4 ze dne 23.12 .,:0]9

Evidclic,rl poplatkú
r ,, ,:(:i)lla v pl,ogl,a.}ll_r I(EO

Evidcllcc majctku
l ,,,,:dl]na v proglanllr KEO

Invenil unní soupis majetku a závazki
. !,]cl,,ltia inr.entarizace za rok. 2019: Plán na t,rl]i 2,019 .r,e, dn: 25.11.20l( Protokol

(_l tr]joškolení ze dtle 1.12"201c). IIl,ientut,ní sottl:isv ke clni 31"1,.2.019, Výpi: z l:atastru

l-iijll,ovitostí pro obec Zaječtlr, - k.ú. I,(vari. ir.úL.,ilaj,"čo,,,\, Bri_let,h. k.ťt. Jir.,iIli l }]iořovic
i: k.ri.Zajclčor,,kedni31.I2.2Jl9aIrrlentarizacn,i z,lprár,uzltrcrk',|019ze clne-:}.12020.

Odmt! i'i rr,,,ání č]lenů znstupitelstvaL
. \,vi:,latnice za měsíc lederl - biczcn 2()19 Lr,,,olil:,:trjhcl stal,os1,\," n":uvolnětlé m i]itOi;tal,ost_y

t: olltatních neuvolněných člerlr_r zastttpitelstl,a
ÚIčetn i,i:tl.í ostatní
r ]]r:,clllclkol o schr,álení účctní;ziivěrli), .Základní !;llol,.,a Matcřskt,škol.v Zaječ rv ze dne

_: , .]'.201c)
. ]:] l,cltokol c schr,álerrí ťrčetrrí zar ěrkl, oi:ce zc drlc, .]1.5.2019

Výkall: z É sku a ;úr át.l, zY ízený ch p řísp ěr.krový c h o rg l,rnr i za cí
r |r,i,) ilrli 31..].2019 a 31.12.20l9

Rozv tl i:-l :,u zíízený ch p řís p ěv kor,Ý c }r o rg a rr iiza c í
r l,,;:] .]ni 31. ],20l9 a 31.12.2019

Smlou,rll o dílo
. l"lltliollva o dílo zc dne 7.6)019 u:z:ar,řená s; t-lr_mou TF,2',1l, spo1. s.r.o. rir rt,,tr]izaci

;l,,,_1,;,,izky "Decentraiizaci rl,rápěn_' r, ZŠ a \[li ,4aječo,,,.". C].:Ira bez DP ;: ,,. 1,ýši

h č 4 431 909.00 (Kč 5 362 610.00 včetrrě DI'II). Smlouvi, uveřejněna lra profilu
;/,;,!dllvatclc| dIle 1 l "6.20 1 9.

Smlou,,11 o pře.l tldu rnajetku (korrpě, plroríej, směnn,o převod)
. il,,ui:,ní sntlour,,a ze dne 12.:i..201!). lldy, tlbec: ,,1;r.ieč611, pt,c,dal€ Salr,ia Part;.;is,:: S.I.0..
, 

l,j,:);.i]rrtek oarc.č. 1309/54. \,e,clcný na LV č. 10t.)(_t|. k.tr. Zlaječo,1,, cel1& Kč 5,i0 ll00,00.

l rl_ti,;lad1, spojcné s převclcle m Kč 19 .+.,} 7"J0. IJz:at,i'ení snllouvv sc]hr,áleno

i.;,,sltLrpitcls;tvep obce dne 27 "l,!.201E.



. l.,uF,,ní smlouva ze dne 15.5.2019. iid1, obec .l,a_iečor,, prcclala Středočesl..,:rllLl kraji.
si_,ul;or pozemkťl. r,k.ú. Kvaň. za ričclcnl r.,l,burlol,ání pro.jektLr: "Svět záchralliřú". cena
]l. č 1.00. IJzavřeirí snllouvv sclrválcnc zastupit:lstvcnr obce Crre ,]7.12.2018.

Smlou,,,.1 nájenrní
. _(,_lnjoutla (] náimll pozemkrt zc dnc j.6.20]9. ()bc.,: Za.iešclr p-onajírrrá Ma'lltnl Care.

,l j, pozell-iek par,;. č.743l2 rlostatní plclclra) ll čá;st pozetlrku parc. č. 74- 5 r'ostatní

1,1c,..,ha) zlL ťtčelct1-1 zhotorctli ;) pí[)\,lrirlQ\iilrí s,llrr L,]r (K.orr-runitni centrum. h l].-.ct;ntrum.

,,'lri'lzení lolnočasor,é a Sociiílrlí a lrl,gieriir:ké:laií;ler-rí). nr dob r určitou trr,,i 1ícl l0 let,

1l;lr.:rnaje dnerrr j..+.2019. ná.jernr-ró l,c výši celk,"tlr K:č 3 000.00,'rok. L-Izavře t. sttllouvy
s;li,l,álilo ;nstupitelstvo obcc drre 27, ti.201tj.

Zveíe.lrrěné zárněry o nakládání s majetkem
. l;, nil-jemní smlour,ě ze dne 3.6.20l9" i:reře.jněn t:,r,[ l] t]. do 27.tt.,]018
r I,i: i;upní snrlottl,č ze dne 12.:i.-]01!). z:veřejrrěn c,d,]0,11. do 5.12,2018
r l.,;,) ilupní srnlottl,ě ze dne i5.j.2019. z:v,et'e.inět-t t:,r-l l9 l1. do 5.12,2018

Smlori,,,,1n, a dalš;í materiály k při.iatým účelovým dcltaclím
. 'l eř,jnopriivní si-trlcluva zc cltle 2l,.11.2019 o posli;,tt-tutí drltac(:| podle Prclg,lrrrlL,r 2019

1rlo poskltol,árli dotací z, rozpočttt Sti,cdočt:sli.ullro kra.i: zc Středočesk,lro Fondu

1lrllcirory t,lobrorolných hasičťr a slclžek [ZS. r:La akci:"Poi'ízr:trí nového lopl,avnílro
alltt,mobi]lr (DA)"" r, maxirnitlní r.ýši Kč 3()(_| ]00"0t].'!Jzavr'r:ní smlotlvv sclrr,áleno
rlcltru obc,: clne 2 1 . l 0.201 9,

. Li:1,1lrodnutí o posk_vtnutí clclti,tcc Mirristerstvir ]pr0 rnístní rcz"oj ze dne _.i,lt).20]9.
illeLtifikačrrí číslo 117D82l0./\1]i7" na akci: ()pl,ara míst,ri klnruniketce n] }]{Jzemku

1l.č.,1/1, 1,..ťl. Kl,aň r,obci 7_aiečov. r.e rýši }(: ],28é, 352.()0. Přiietí dotac,,: sc:hválen

r zilstupiti:lstvcnl obce dne 3(].12.20l ').. ]:, l::hodnlLtí o poskl,tnutí clotrLce ,ViIristerstr,a ,,ni[ra ze dne 3].10.2019. ic,:rltitjkační
i:.s]ll 014D241009144. na akci: Zlijcč:ov - do1:,t,,,Lltli atLtomcbil.,l,e rl,ši Kč -:'i() l)()0.00.

l]]i,i;r:tí dotecc sc]rrálen o zastlrpitelstr,,:nl tlkrce d1,1c :i0.1.].2()19.
. j., r.,,hodnLttí o poskl-tnutí cl(]tace Mlirrislerstr.,.l,pit] rrístllí ror:\ioj ze dne :1,1].2019.

il]e;:tifikacní číslo il7D9l90(]18(}.|. rra alici: L)p,rava 2 nrístních konlunik,icí r,obci
,i lr_i,,:čov 1,roškoz,:nÝch přír,,alor.ýrr:i d,:štěrrr. lc ,,r,ši Kč 1 ()1j 814.00. I)ř; cti c]otace

s.:h,,,áletlcl zirstupil,elstvem obcc c]n; 3(). 1 2.201 9
. ]:,:lz:hodnr-ttí o posky,tnulí clotace Miir-ristcrstva pI,o nLístl-rí ro;-r,,o.i ze dne lli.l1.2019.

iller,.tií]kační člslo 117Dti2l08]049, na akci: Výstllvba multiíunkčn ho hřiště

1,,rcr ZŠ Zirječov. \,e \,ýši Kč 2 tt.+1 .+,+(-1.0i). Přiietí ri,1tace sch-,,lLlett o zastupitel ;lvern obce
clnc 30.I2".2019.

. l-ilzhodntlti o poskvtnutí clcllacc N4iIiisterstv;i l9lo nrrstní rcz"o.i ze cjne : ,)"l ],2019"
t-r:_i,lkci: ()prava dešt'ovó katlalizace a vtldolr.tdu poškozenj tleštěnr r, ob, i Zlaicčov.
,,,,;: ,,ýši Kč 1 21] n70.00. l'řiicr_í clotac;e schr,ále,t:r ,o zasttlpitl:lstl,c t,t obce dne 3 } 1:|.2019.

Smlorr,,,;r, rr další materiálv k posl.l;ltnutý,nr účelov.r;mL tlotacím
. ',"'el,,:jnoprár,ní :lt-tlltlttt,a o poskl trri-ltí clotacc :t t,ilzpočttt otrce ze dne ]5..]i.2019.

l',,,a základě žáclosti ze cltrc 30.1.2"20l9 po:,;ll,o,tla obec ,{aj,:čov TJ Za cčc,r,. z.s.
tli,L irhradti rláklaclťr rra za_iištěrlí ítltbalol,ých sr_,uličží. údr:žbu a pIovoz areá,1-1 a nákup

;ltln-růcek ,:ástkr_r Kč 87 000.00 llzal jření stnlottr,"v, sch,u,álencl zalstupitelst.,.r1, gbťe dne

) ] .,,. .20IL) . Smlor-tva zvei,e"inělli:l dne 1-2.4.201 9.

Dohotl 
" 

,il proyedení práce
'l ;,,,, ;,trIle 1 3.201!]r s lIrg. -LŠ. rla l'otclgraíické 1rrar:e l, obd,lllí lcl 1.3. do _';,1 i.20l9.

l zllr,ření dohod,y- schválerlo z:astr.rpitelstven1 ot)(|(] t'rilc 2l .22019

6



DokurLtL clrtace k veře i ným zakázkám
. l:,lcl.i:ka velřejné l.akázk7,na irkci "l)ecentrali;11;;t()lj \,},tápšrrí l,ZŠ a MŠ lj,ajcčor,".

l..lbsahqie \/ýzl,tr k podání n;Lbídci. ze dne 6.5.,|31l,)" Protoko, o oter,írání obi lek zc dne
:|: .:.2,019" ZprtivrLr o hocltltlcení nabídck ze cj.n,: :]1..5.2()l9. lL Rozlrodnut o výběru
c]llc]rvatele ze dIlc 3.6.20l9. ljtarosta obce na dcrporučení F[c,clno:ící komise r,,bra_l fitmu
l E!lA. spol. s.r.o. s nejnižší cenc\rc}u rTabíd}irllr" Nabídkor,á <cna.je slrod rlr :] cenou
1,1\I(i]1_1enoLl vc Slnlouvě o clí1o zc dn,: 7,6.2()l9.

Vnitřlr_í y:ředpis a směrnice
. \, ni:řní srněrrricc VS l/2019 latLtí,ání rcŤe.jrr,í,ch zakáz:ek naléhcr rozsal Lr a .ie.|ich

c,icence. ťtčinnost od 2.,s.2()l9. Slnčl,nice pro.ir::cltrátra a sclrvliletla zastupite] |r,ern obce
t_lllc 2,..5.2() l 9

Zápis, z jednání zastupitelstva r,četně usnesení
. ,,/.,:; tlne 2.,1.I2.2a18 (rozpočet).,21.2.r],019. 2.5,.,]l.}l9. 3i.5 2019 2L).8.2019^ :1.10.2019

( 'r;r;ava 
sti,cdnčclLobóho r.ýhleclu rozptlčtu) a 30 l]".]0l9 (I,oz1lot:ct). Nepřezli.]Ltrl}'\"no"

1 
r.rr"t žitcl ptrdpťrrn š.

Zápis,, lr jednání rad.l,včetně usnclseni
. i: ]l20l9 zc clne 2,1.2019. š. 8/2019 ze clne l4.X.20l9. č. 9i:]079 ze drle ,,8.1,2019.

i: i]/201!) ze drre 30.1.20l9. č. ll,/2019" č. l2l.:]()19 ze dne 4.3.2019. č. l3l2 llc,t ze dne
l]:i.:.2019^ č. 14,12019 ze clne 9.1.2"019. č. 15/l]t._tl9 zc clne 23.:l.,]019. č. l612il9, ze dne
:i.5.]019. č. 1]i20I9 ze clne ]0.5..]019. č. 18i2:()lL] ze dne ].6.,]019. č. I9l2.19 ze dne
1',7.ť.2019^ č.20i2019 ze c,lnc I.7.r|.019. č.2Il2()19 zc dne l5.7.]019. č.22l2tll9 ze dne
',,:_\..-|.2019. č.23i]019 ze clne _5.8.2019).č.l4'rr',l79 tc dne 26.8..1019.č.2512 _,19 ze clne

lll',t"20l9^ č. 2612019 ze cill-, 30.c)..]019. č. ,):.jli;'"019 ze tlrre ,]1.10.2019" ', ]8/2019
2,.::, ,]rr€ l1.11.2{]19. č. ),9i.:,019 ze dne 25.] t.:.t]l9. č. 3t)/2]19 ze dne ).L2.2019
i,i š.31l2019 ze cjitle 19.12.101!}. Nepř,t:zkoumál"li.ncr. ;lor,ržito pocllůrně.

Výsle,ť kl, kontrol zíízený ch organizací
. ll,_oil1rola llospoclaření v Základní šktlie a Matcřsi;é škole Z,ajt:čor.ze ilne ,].10.2019

1lict,,,gdgni] na záklaclč Polči,crrí staro:;t1,obce z:,; cJ,ttc 21.10,20l )" kontroloviilc{ rrbdobí:
l( \,(:Len - říien 201 9. Neb;-11, z jištěnv ncdostatk_l,,,

V kon,lcl,]ovantinl obclclbí obec ZiL|ečor,. <jle plohIá:,;errí staros,}, ]bl]e. ncLlzal,i,e.r slrllollvll
směnrr:,l.i_, darolzLcí. sltllour,,u o r.lpťričce. ,;ýprose. ttehospo,1ař,lrr s l-rajetkenl stá i . lleručila
svým ]l|lig1]..,r, za zás,azk1. íi,zicl,.i-ch a ylrár,rrick.í,clr tls,ob. a to ar i v případec l lil,,iatil,ně
vyjmel]o,i,anÝch r,§ _}8 odst. 3 zili<onaL o obcích" nclzirstavila nrclvi,ý a nenrol,j Ir-ra.jetek.

neuza,,, řt:la smltluvu t:, přijetí a poslil,tnutí úvěrLr ncb,l zápůjčky. :;mltluvtl o pi,e\ ;lctí dlr-rhr,r.

o pře.,,,,r'],í ruči,:clského zár,azku. cl pi,istor-rpení k,r:t:.rr,a:l.kuL a sniltlLllLl o sdružetl " strrloul,u
o spoliučrosti a posk_r,,tor,árlí nla.jetlior,ých hodnot p,orJ[e, smloul,i,o sdrr-ržení. icl: lž je obec
společI-1íl."cm. n,-:kor-tpila ani neprodltla cellné papíry.llbligace, ncr,l,da a korrlunálrlí :iitrlropis1,.
nezříd_l,il, lni nezrušila příspěr,korclu, org.arlizaci a orlaili.,,_ační slo;žl.u. nezaložila at i ilr:zrušila
právnli-ki,tt oso[lu. ner"tskutečnila nra_ietkol,rj, vklacl1, drl pli"láivnickl,ch osob.



B, Zjištění z přezkoumání
Při přt" -ll,,llunlárr í hosprlclařen í obcc,{aj ečcl r

Nebyl, :r.lištěny chy,bv a nedostatklt,.

C. PlnĚ;uní opatření k odstraněni neďosfialiků zjišitěnl,ch :

a) p[ii_$;ílčím prezr.oumenj

Byll,zIiiitčnv následující chyb"v zr nredost:ttk1,- porrr,irLše rn;r, níže uvcd"né předpis5 :

. Zzi\tl,ln č. 250/2000 Sb., o rozporltor,,ých pr:tvrl<llech úzcmní:h rozpočtů r,e znění
pol,dlějších předpisů

§ 4 otir,t. 3, netlot':
Pi,i z[,racorllr,í rozpočtu na roli 201c) ne ,,vcházel;r crb;:c Zajcčoi,zc Sti,eclrrědobé,ro,oÝlrledu
ro.'|lx,!]tu obce Za.jei:ov na rok1 2019 -2020. [1E1l,i [l.,l schr,líl;tl zrsttrpitelstl,el t o|tce clne

2() : 2017 a piedpokládal. ;le l,clu:ločet llit t,tlli :]01 ] btr le \,\ l,ovllill ,, , Rozdíl
ke s-hválerlénlu L,ozpočtu tla t,ok 20[9 čillí tllLiil;l.:trí r,pi,,.jnech Kč 5l';;6 385.00
a r ,,, r ýda.iích Kč 2 626 385.00.

]\APtť,\\/ENo
Sítri,tl:;la obce př,iitt| systéllto:,é náorayné oputl"cní. iehrt l..it|inulsl bylu tl.i:'ř,ťl,ttt, Při
zpll:tt:_,OlóHí rrlzptlčtu ntl rok 2t).|0, 1,1;c:házeltl ob,:,:r: ,Zctfct|ov z ttpt,:tveného.sítlt l|na|,:lobého

1,1'itlctlu ro:7ltlc|tt.t nu rolq: 2()2() - 20.? l , kter1', b),] :;cLtválen zt,,s,lttpiíe l,ytyen, oll,:-,e dne
3|.;t; 2()l9,

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí roky

Nebyly.zjištěny chyby a,nedostatky.



D) Ztllv,er
Při pi,l,;li..ottmání hospoclařelrí olrce Za.jl,čor., za rr_lk 20l9 pcdJt:, rS 2 a § ] :zákona
č. 420,,1()t.)4 Sb,. r,e znění pozclěiších předpisů

Nelivtr,v zjištěn"v cht,bl,a nedostittky,,, kromě chr,,lll a rredrcst:rtkú;.jištěných př dílčím
přezkounnání, které iiž lr1 l;r, illaprav()n|\r.

(§ 10 oclst. .i písrl. r) zzil,;onil a:. ,l.]0,1:]00,1 Sb.)

Upozornění na rizika dte § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 42012004 Sb., v platném znéní:
Neuvádí se.

Podíly dlie § l0 odst. ;l písm. b) zťikona č.1201200"l Sib., ,v,platnérn l:nění:

a) poliii pohledlrveli tra rozpočtu ťrzemního celku

b) pol1.1 zár.,azkťL na rozpočtu ťtzenlnílro celktr

c) po,:lil ,lastavt:ného rlrajetkLt na c(]lkov,jrrr ma_ietkrr ťt;le,ttlníhc cclkr.t

ti1,22 "h

.:1116 "/o

t1,00 "Á

Komq,rr!;ij:
Celko, i llbjem c1lor-rlr,ldobÝclr pohledár,ek i:iní 0"00 Fii.
Celko, i :lbjem c1louhoclobých ziLva;zků č:irrl428 366.t]l) }i,č.

Výroli: dlie § 10 odst. ,l písm. c) z:ikona č.420,2004l lSb", ,,, platnrlrn z nění:
. Dlu, t ,ltzemního celk r-r nepřeltroč il 609/o průměru.jeh,.l oříjmťr z.a pos ední 4 rozpo ]l0l lj loky.

Zaječov 04.05.2020

Podpisy kontrolorů:

Jiřina Šamanová

Irena kováříková

I

]<c,Iltrolclr poveřen i; řízeníIll pře,::ko.rrrrání

]rtlntrcllorl<a



Tato ;r:llnlv4 qlÝslcdku rlřezkoulnání:
- .|e nti,,t,l,Lerrr zi:ráv1, 1r výsledku přezkouinlátlí htrspclcllet'ení. přičclrrlž:krlnečraýnl zně lítrr zprár,v
se stá,.á okanr;zikenr marného upIvnitlí ]ihťtt} statlrlletlé r,§ 15 oclst. 1písm.,,i).zákona
č. .12 i)/:004 :jb.. k podání písenrnéhcl statrovislia k.clntrolort.lr,i por,ěřenén: ,r i'ízenínr
přezkc tn ání

- ke z ii;:]nín. urredcrlýtn v tonrtcl lrár.,rlrl' .ie ntoi:l,:l ;rocla,t trlí:;ctnt:Lé stanovisk r r r:: lhťltě

do 1:] dnů oilc cltle pr'eclání t:Llir.,rlLlt .zprár,r,. a L,J kontrcllorovi por,ěřerrén ri'ízetlítn
přezktl,itri,ání na adrcstt: Kra.iský íri'acl Středočesl,:élrtl knaj;. Odbtll inttlrtlíhci ar-rditu ,l k()ntlol),,
Zboro, sliá 11. 1_50 21 l]raha 5

- tentcl tll,vrh zplál,v g yýsledku 1lřczkrlr-rnlání nrospoil;n'etlí obs;LhLrjtl i vjsledkl, lcrn,-"n'ho
dílčíhr.l prřezkolt nlání

- se v\ tcrl_cx,uie ye dvlltt stc-jnopiscch. pi'iči:mž se st,;_it:Lr.r:ti:; č, 2 pi'eclá,á statutárIlír rl zllrstupci
př,ezkt_.,.,ttl 1tvaneho subrjektu a stejnopis č. l se zakllir.]ll clt_r příslLrs;rléhr spi:;u úzen t-líhrl celktl
l,edcn- hl Odborem internílro atrditr"r a kontrol1,Kra.jsl,.iliro ťrřadu Sticdlčeskélro kra ;l.

S obsa]lc]]ll zpráv1, o rýsledktt pi'ezkcllttlltiní htlspc,]il,řctrí ,lbce ,1a.jeČov o poČ1 l 1.) stran
byl se:,nlmen a stejntlpis č.2 př,el,zal p. \/ladirrrír l:{avlil;. sitaro:jtit cbce. Dále stl L"tls],a obce
přel,za., ,,,elektronicke poclobě ncpcldep,sarlott zprá.,lt g, 1,ý5|edklr pi,.:zkor"rrnání 1 isprldai,ení

obce .,l'.eli;:čov vc stroior,,č čitclrl,jrn fbrrrláttr PD}r pLrl lraplrrěni tlstatlovení § -{ ;zákona
č.99l'),,)]l J Sb.

Vladilllíl, Havlík
staroiil;] r lbce Za.ječol,

Řozdě|ovník:

steinopis počet výtisků Předztno Převzal

n 1x Krajský úřac,l

Střet]očeslieho kraje
.liřirl,i Šanlanová

'2 1x
Obec

ZaLIe<)or, Vlac imír Ha1,lík

10



Upozol"n,ění:
. 'l ýllaz Příloha - úplnost jeho r,,l,plnění: 'V',ikaz Přílc,ha se skládá z tc]\,to\,Ých

i, č;selných části. Obec nlusí ;lkorltrcrlor,at sptlLrlr: tlačltení úrčelrríclr dat číse Llvi:h částí
il ,ritror,,eň mr,rsí doplnit nebo aktuiLlizllvat l\ol1l(:]lliii]l,e] clo te;<tor,,ich částí (ze. rlélla častí

",.]i 
- A.3"). které mají s]otržit kc,nečn,úm Luil.,;rteiljm (rrap;,, sarnosprál.. \íF CR

i, trr,ld.). 
'iextovc části.isou 1_1rčen,,, .jako cloplrllr.iic1 zdro_i itlclrtllací" které r,,:izr: přítno

t-l,,iitzt ve ,i,Ýkaze,ch Rozvaha a Výkaz zisku a ztt"á,t_t,.

,d

1l



Ministerstvb financí F in 2-12M

vÝxaz pRo HoDNocENi pLNĚNí nozpočru
ÚZennruÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVMKŮ OBCÍA REGIONÁLNÍCH RRO

sestavený k31.12.2019 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa

Rok Měsíc lčo
2019 12 00234044

Název a sídlo účetní jednotky : ObecZaječovZďlečov 265, 267 63 Zaječov

l. RozPočrovÉ PŘíJMY

Paragraf Položka TeXt

ab

SchVálený
rozpočet %

Rozpočet
po změnách o/o

Výsledek od
počátku roku

] 2 3

0000 111 oaňi priimtr iýzřt<vctr ÓÓr plaáená plalii 5 460 120,0( 99,20 5 417 120,Qc 5 416 553,06

0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 212 276,0( 70,64 152 276,0c 98,4E 149 957,56

0000 1113 Daň z příimů fyzických osob vybíraná srážkou 439 320,0( 115,1 509 320,0c 99,32 505 856,74

0000 1121 Daň z příjmů práVnických osob 4 539 640,00 103,7E 4721 080,oC 99,7€ 4711310,96

0000 ,l122 Daň z příjmů právnických osob za obce 100 000 00 607,0í 61 2 050,0c 99,1 607 050,00

0000 121 1 Daň z Přidané hodnoty 1 0 888 860,00 1 0 605 41 0,0( oo o( 1 0 604 801,39

0000 1334 Odvody za odnětí púdy ze zemědělského půdního fondu 3 000,00 220,6t 7 51 0,0( 88,1 5 6 6í 9,80

0000 1340 Poplatek za provoz systému shromažd'ování,sběru,přepravy 971 000,00 107,7( 1 046 000,0( 99,98 1 045 764.0a

0000 1341 Poplatek ze psů 26 000.00 101 ,6€ 26 45o,0( óo oa 26 432,0c

0000 1343 PopIatek za užívání veřejného prostranství 500,0c 0,0( 500,0( 0,00 0,0c

0000 1 361 Správní poplatky 30 000,00 89,21 30 000,0( 26 78o 0c

0000 1 381 Daň z hazardních her s Výiimkou dílčí daně z technic,her 220 000,0c 1 30 000,00 127 043,51

0000 151 1 Daň z nemovitých věcí 700 000,0c 148,6{ ,l 045 000,00 1 040 578,32

0000 4111 NeinVest,pňj.transíery z všeob.pokl,správy siát,rozpočtu 0,0c 0,0( 29 000,0c 16 975,0c

0000 4112 NeinV.přij.třansfery Ze st.rozp,V rámci souhrn.dotač.vzta 505 000,0c 103,6i 523 300,00 100,0c 523 300.0c

0000 4116 ostatní neinVestič. přijaté transfery ze Stát. rozpočtu 0,0c 0,0( 2 395 21o,0c 86,45 2 070 61 1,9a

0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 24 000,0c 1 00,0c 24 000,0c 100,0c 24 000,0c

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od kralů 0,0c 0,0c 52 811 ,oc 100,0c 52 809,7!

0000 4216 ostatní investiční přijaté transfery Ze stát, rozpočtu .450 000,0c 35í ,59 1 812 568,0c 87,29 1 582 144,2C

0000 lnvestiční při]até transfery od kra]u 636 569.0c 47 ,1 936 569,0c 32,03 300 000,0c

0000 25 206 285,00 114,41 30 076 174,00 95,8! 28 838 588,24

000 25 206 2B5,0( 114,41 30 076 174,0c 95,8€ 28 83B 588,21

2119 2329 ostatní nedaňové příjmy ]inde nezařazené 1 50 000 160 93. 1 50 000

2119 2343 Příjmy dobíh,úhrad z dobýv,prostoru a z vydob,nerostu 100 000,00 88,1 € 90 000.0c 97,9a 88 1 58,1 1

2119 Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a ene19etiky 250 000,00 95,2€ 250 000,0c 95,2€ 238 158,11

211 Záležitosti těžebliho prumysIu a energet. 250 000,00 95,2e 250 0o0,0c 95,2t 238 1 58,,1

2212 2329 o§tatní nedaňoVé přílmy jinde nezařazené 0,00 0,0c 5 000,0( 100,0( 5 000,00

2212 silnice 0,00 0,0( 5 000,0( 1 00,0( 5 000,00

221 pozemní komunikace 0,00 o,0t 5 000.0( 1 00,0( 5 000,00

2321 211 1 Příjmy z poskytování služeb a rnýrobků 200 000.0c 22,5( 200 000,0( a) Fr 45 000,00

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 200 000,00 22,5( 200 000,0( 22,5( 45 000,00

232 Odváděni a čištění odpadních vod 200 000.0c 22,5í 20o 000,0( 22,5C 45 000,0c

3113 2229 ostatní přijaté Vratky transferů 0,0c 0,0( 26 020,0( 100,0c 26 019,0c

31,13 Základní školy 0,00 0,0( 26 020,0( 1 00,00 26 019,0c

3,I1 předškolni a základní vzdělávání 0,0c 0,00 26 020,0( 100,0c 26 01g,oc

JJ lJ 211 1 Příjmy z poskytování služeb a rnýrobků 14 500,0c 262,01 42 500,0c 89,4c 37 995,0(

JJ 3 2132 Příjmy z pronájmu ostatnich nemovitých věci a jejich částí 500,0( 0,0( 500,0c 0,0c 0,0(

33 3 Film.tvorba,distribuce,kina a shromažd'. audioviz. ařchiVálií 1 5 000,0( 253,30 43 000,00 88,3€ 37 995,00

JJ 4 2111 Přílmy z poskytování služeb a uj,robků 2 600,0( 71 ,42 2 600,0c 71 ,42 1 857,00

3314 činnosti knihovnické 2 600,0( 71,42 2 600,0( 71,42 1 857,00

Kultura 17 600,00 226,42 45 600,0( 87,3! 39 852,0(

3392 2111 Příjmy z poskytování služeb a r4irobků 1 0 000,00 0,0c 0,0( 0,0( 0,0c

3392 Přilmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 90 000,00 142,9l 1 39 000,0( í 28 650,0c

strana 1 ,1



Paragraf Položka TeXt

ab

Schválený
rozpočet a/o

Rozpočet
po změnách o/o

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

3392 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 0,0c 45 000,0c 99,8i 44 919,0c

3392 Zájmová činnost v kultuře ,l00 000,0( 173,5,1 ,184 000,00 94,33 1 73 569,00
3399 211 1 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků 30 000,0( 115,43 34 700,0c 99,8c 34 630,0c
3399 ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 30 000,0( 1 15,43 34 700,00 99,80 34 630,00

oštatni činnosti v záležit- kuliury; církýi q Úá, prostř. ,l60.1 5 21B 208 ,199

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a vlirobků 15 000.0( 24 8, 15 000,0( 24,81 3 722,00

3632 pohřebnictví
1 5 000,0( 24,8 1 5 000,0( 24,8,| 3 722,00

JoJv 2119 Ostatní přílmy z vlastní činnosti 1 8 000,0c 90,0t 18 000,0t 90,08 16 214,0o
3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 332 000,0c 70,0( 332 000,0( 70,0( 232 394,00

3639 2321 Pňjaté neinvestiční dary 0,0c 0,0( 40 000,0( 93,7 37 500,00
3639 3111 Příjmy z prodeje pozemkú 4 ,l00 000,0c 92,2 4 655 300,0( 81,2( 3 782 919,4a

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 4 450 000,00 91,4l 5 045 300,0( 80,6{ 4 069 027,4(
Joo Komunální služby a územní rozvoj 4 465 000,0c 91,2 5 060 300,0( 80,4f 4 072 749,4(

3722 2112 Přijmy z prodeje zboží 0iž nakoupeného za účelem prodeje 5 000,0c 113,2t 5 700,0( 99,3/ 5 664,0(
3722 Sběr a svoz komunálních odpadú 5 000,00 ,l13,2t 5 700,0( 99,3i 5 664,0(
3725 211 1 Příjmy z poskytování služeb a VýrobkŮ 200 000,0c 1 19,8€ 240 000,0c 239 755,0(
3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 200 000,00 1 í 9,88 240 000,0€ 99,9( 239 755,0(
372 Nakládání s odpady 205 000,0C 245 7o0,0c 99,8€ 245 419,0t

6171 2112 Přijmy z prodeje zboží 0iž nakoupeného za účelem prodeje 1 000,00 006,0c 16 000,0c 62,8€ 1 0 060,0c

617 1 cinnost místní správy 1 000,00 006,00 1 6 000,00 62,88 1 0 050,0c

6,17 Regionální a mistní správa 1 000,00 006,0c 16 000,0c 62.8€ 1 0 060,0c

631 0 2141 Příjmy z úroků (část) 1 500,00 24,8E 1 500,0c 24,8e

63í 0 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 500,00 24,88 1 500,00 24,88 373,22
631 Obecné přijmy a výdaje z financních operaci 1 500,0( 24,8e 1 500,0( 24,8E

6330 4134 Převody z rozpočtových účtú 0,0C 0,0c 3 600 000 0c 89,1 7 3 210 000,0c
6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,0c 0,00 3 600 000,00 89,,l7 3 210 000,00
oJJ Fřevody vlastním Ťondům v rozp,územní úrovně 0,0c 0,00 3 600 000,0( 89,1; 3 21 0 000,00

t l9§l111j1l

strana 1 ,2

I



ll, RozpočTovÉ yýoale

Paragraf Položka Text

ab

Schválený
rozpočet 0/o

Rozpočet
po změnách %

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

2212 51 39 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 00 000,00 73,0l 100 000,0( 73,0 73 074,89

2212 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00 72,4( 200 000,0( 72,4( 144 808,50

2212 5171 Opravy a udržování 700 000.00 57,6, 654 695,0( 61,6( 403 316,00

2212 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 0,0( 1 600 000,0( 96,2i 1 540 363,44

2212 Silnice 1 000 000,00 216"lí 2 554 695,0( 84,6 2 161 562,83

2219 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 0,0( 816 000,0( 815 292,51

2219
ar1

Ostatní záležitosti pozemních komunikací

1 000 000,0 297

816 00

] 9{q!!
99,9

88.3

815 292,51

2 976 855,34

2221 5169 Nákup ostatních služeb 2 800,0c 99,6l 2 800,0( 99,6l 2 790,0c

2221 5329 Ost,neinvest,transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 223 Qoo,oC 100,0( 223 000,0( 1 00,0( 223 000.00

222,| Provoz veřejné silniční dopravy 225 800,00 100,0( 225 800,0( 100,0( 225 790,00

22? Silniční doprava 225 800,0c 1 00,0t 225 800,0( 1 00,0c 22§ 790,0c

2310 5169 NákUp ostatních služeb 0,0c 0,0( 50 000,0( 84,00 42 000,0c

231o 517 1 Opravy a udržování 350 000,0c 0,0( 80 000,0( 0,00 0,0c

2310 6121 Budovy, haly a stavby 3 000 000,0c 84,2 2 904 000,0( 87,01 2 526 769,7c

2310 pitná voda 3 350 000,00 76,6t 3 034 000,0( 84,67 2 568 769,7c

pitná voda 3 350 000.0c 76,68 3 034 000,0( 84,67 2 568 769,7c

5169 Nákup ostatních služeb 0,0c 0,0( 49 000,0( 99,36 48 688,0c

2321 5493 Učelové neinv.transíery fyz.osobám 0,0c 0,0( 30 000,0( 1 00,0c 30 000,0c

2321 6121 Budovy, haly a stavby 500 000,0c 47,2( 237 000,0c 99,71 236 31 1,0c

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 500 000,0c 63,0( 316 000,00 99,68 314 999,0c

Odvádění a óištění odpadních vod 500 000,0( 63.00 316 000,0c 99,6€ 314 999,0c

31 13 5169 Nákup ostatních služeb 0,0c 0,0( 85 000,0c 98,98 84 132,0(

31 13 5331 Neinvestični příspěvky zřizeným příspěvkovým organizacím 1 300 000,0c 100,0( 1 300 000,0c 100,0c 1 300 000,0{

31 13 5336 Neinvestični transf ery zřizeným příspěvkovým organizacím 00c 0,0( 1 334 917,0c 100,0c 1 334 913,7|

31 13 6121 Budovy, haly a stavby 7 000 000,0c 6 697 91 5,0c 98,1 € 6 576 196,0(

31 3 Základní školy 8 300 000,0( 11 1,9! 9 417 832,00 98,7c 9 295 241,7!

3 předškolní a základni vzdě|áváni 8 300 000,0c 111,99 s 417 832.0(. 98,7c 9 295 241,7a

3141 5021 oStatní osobní Výdaje B 000,0c 0,0( 8 000,0c 0,0c 0,0c

314,| školní stravování 8 000,0( 0,00 8 000,00 0,0c 0,0(

314 Ostatní zař. souvisejíci s výchovou a vzděláváním mládeže 8 000 0,0c 8 o,0( 0,

JJ lJ 5021 ostatní osobní Výdaje 20 000,0( 69,9c 20 000,0c 69,9c 13 980,0(

51 39 Nákup materiálu jinde nezařazený 4 000,0[ 0,0c 2200,0c 0,0c 0,0(

5154 Elektrická energie 4 000,0c 137 .51 5 600,0c 98,22 5 500,3i

331 3 5161 Poštovní služby 1 000,0c 21 ,1 1000,0c 21 ,1 211 ,Qa

JJ lJ 5169 Nákup ostatních slUžeb 21 000,0( 191 ,34 41 000,0c 98,01 40 182,26

3313 Film.tvorba,distřibuce,kina a shromažd'. audioviz. archiVálií 50 000,0( 119,7E 69 800,0( 85,7€ 59 873,58

3314 5o21 ostatní osobní Výdaje 9 600,0( 100,0c 9 600,0C 100,0( 9 600,00

3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 25 400,0( 100,7c 25 600,0c oo ol 25 577,0a

33,14 cinnosti knihovnické 35 000,0( ,l00,51 35 200,0( 99,9: 35 ,l77,00

33-19 5021 ostatní osobní Výdaje 10 000,0( 100,0( 1 0 000,0c 1 00,0( 10 000,00

331 9 Ostatní záležitosti kultury 10 000,00 ,l00,0(
1 0 000,0( 100,0( 1 0 000,00

Kultura 95 000,00 1 10,5t 1 15 000,0c 91,3a ,105 050,58

5021 ostatní osobní Výdaje 20 000,0( 111,5c 22 500,0( 99,1 1 223o0,oE

3392 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,0( 60,5( 14 000,0( oo.+ a 1 2 1 00,0c

3392 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,0( 284,0, 66 700,0( 85,1 6 56 803,0c

3392 5151 studená voda 1 0 000,00 256,71 26 000,0( 98,73 25 671,0c

3392 5154 Elektrická energie 35 000,00 160,8Z 59 000,0( 95,41 56 294,07

5] 55 Pevná paliva 45 000,00 157,81 71 500,0( 99,32 71o13,1c

3392 5169 Nákup ostatních služeb 45 000,00 lZJ la 105 300,0( 52,88 55 679,0c

3392 517 1 Opravy a udržování 5 000,00 32,0( 30 000,0( 5,33 1600.0c

3392 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 0,0( 305 400,00 0,0c 0,0c

3392 6125 }./ýpoěetní ťechnjka 0,00 0,0( 35 000,0c 99,77 34 921,oc

3392 Zdimová činnost v kultuře 200 000,00 168,1! 735 400,00 45,74 336 381,17

3399 5j38 Nákup zboží (za účelem dášího prodeje) 1 2 000,0c 0,0( 12 000,0c 0,0c 0,0c

3399 5139 Nákup materiálu iinde nezařazený 38 000,0c 84,97 33 000,0c 97,84 32 287 ,0c

strana 2.1



3399 5169 Nákup ostatních sluŽeb 1 10 000,0c 78,3! 99 000,00 87,10 86 232,27
3399 pohoštění 5 000,0c 1 05,8( 6 000,00 88,1 7 5 290,0c
3399 5194 Věcné dary 35 000,0c 142,7! 50 000,0( 49 976,00

3399 ostatní záležitost kultury, církví a sděl. pfo§tředků 200 000,00 86,8í 200 000,0( 86,89 173 785,27
339 :ostatni činno§ti V záležit, kulfury, ckkvi a §děl, pťo§tř. 400 000,0c 127 ,5l 935 4o0,o( 54,5l 510 166,44

3412 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,0( 200 000,0( ll,éó 1 54 656,00

3412 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 0,0( 50 000,0( 59,2( 29 600,00

3412 Spottovní zařízení ve vlastnicfuí obce 0,00 0,0( 250 000,0( 73,7( 184 256,00

3419 5229 Ost,neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 400 000,00 99,5 400 000,0c 99,57 398 296,00

3419 ostatní spořtovní ěinnost 400 000,00 99,5i 400 000,0( 99,5i 398 296,00

341 Sport 400 000,00 145.6z 650 000,0c 89.6i 582 552,0t

3543 5499 Ost"tni neinvéittranstury @i.Ňvu 
'

20 000.00 1 65,0( 100,0c 33 000,0(

3543 Pomoc zdraVotně postiženým 20 000,00 165,0( 33 000,0( 1 00,0( 33 000,0(
354 Zdravotnické programy 20 000,00 165,0C 33 000,0( 1 00,0( 33 000,0(

363 5o21 ostatní osobní Výdaje 45 000,0( 97,6t 44 000,0c oo ac 43 950,0c

óoJ 5031 Povin.pojistné na soc,zab.a příspěvek na st,politiku zamě 0,0( 0,0c 1 000,0c 86,3c 863,0€

JoJ 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,0( 0,0c 500,0c 62,0c 310,0c

51 39 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 00 000,0( 159,31 1 60 000,0c 99,57 159 310,44

Joó 5154 Elektrická energie 120 000,0( 171,5! 210 000,0c 98,03 205 863,7c

JoJ l 5169 Nákup ostatních služeb ,100 000 0c 109,0€ 1 1 9 500,0c 1 09 094,5c

JbJ 517 1 Opravy a udržování 1 0 000,0( 346,1 3 144 000 00 93,4€ 134 613,0c
36 6121 BUdoVy, haly a stavby 25 000.0( 0,0( 5 000,0c 0,0c 0,0c

3631 Veře|né osvětlení 400 000,0( ,l63.5( 684 000,0( 95,61 654 004,64
JooZ 5o21 Ostatní osobní výdaje 6 ] 200,0( 1161{ 71200,o( 99,86 71 100,0c

JoJZ 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 800,0c 30 0( 1 800,0( oJ, JJ 1 140,00

3632 51 54 Elektrická energie 2 000 0c 255.4( 7 000,0( 72,97 5 107,90

3632 5 56 Pohonné hmoty a maziva 3 000,0c 53,6( 2 000,0( 80,4( 1 608,00

3632 5,169 Nákup ostatních služeb 5 000,0c 708,0( 36 000,0( 98,3 35 400.00

3632 5 1 Opravy a udržování 25 000,0c 00( 0,0( 0,0( 0,0(

3632 pohřebnictví ,l00 000,00 114,3í 1 18 000,0( 95,91 1 14 355,9(
3635 61 19 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 1 00 000,0c 45 0( 1 00 000,0( 45,0( 45 000,0(

3635 Územní plánování 1 00 000,00 45,0( 1 00 000,0( 45,0( 45 000,0(
3639 501 1 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 300 000.0C 213,8 642 000,0( qq ql 641 624,61

3639 5o21 Ostatní osobní výdaje 80 000,0c 60,2( 49 000,0( 98,3§ 48 210,o(
3639 503 1 Povin.pojistné na soc,zab.a příspěvek na st.politiku zamě 75 000,0c 212,9( 1 60 000,0c 99,8( 159 675,29

3639 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 27 000 0c 213,8] 57 800,0( qo qr 57 745,0C

3639 5132 Ochranné pomůcky
1 5 000,00 234,61 36 200,0c 97,21 35 190,9€

3639 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 250 000,00 1 63 900,0c 42,44 69 552,52
3639 51 39 Nákup materiálu jinde nezařazený 300 000 00 51 ,6a 300 000,0c 51,6: 154 892.49

3639 51 56 Pohonné hmoty a maziva 50 000,00 50 000,0c 89,6a 44 816,2e

3639 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 144,3e 7 500,0c 96,24 7 218,0c

3639 5í69 Nákup ostatních služeb 700 000 0( 101,5c 738 1 00,0c 96,2e 710 497 ,23

3639 517 1 Opravy a udržování 300 000,0c 7 ,31 256 500,0c 21 924,0c

5362 Platby daní a poplatkŮ Státnímu rozpoótu 20 000.0c 48,97 1 9 000,0c 51,54 9 793,0c
3639 590 1 Nespecifikované rezervy 350 585,0c 0,0c 30 585,0c 0,0c 0,0c

3639 6121 Budovy, haly a stavby 600 000,0c 26,0c 1 56 000,00 100,0c 1 56 000,00

3639 6122 Stroje, přístroje a zařízeni 1 30 000,0c 312 41 770 762,0a 52,69 406 134,00

3639 o lJU Pozemky 20 000,0c 0,0( 20 000,00 0,0c 0,0c

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 3 222 585,0Q 78,3( 3 457 347,0( 7?,98 2 523 273,39
JbJ Komunální služby a územní rozvo.j 3 822 585,0c 87,29 4 359 347,0( 76,5l 3 336 633,93

3721 5169 NákUp ostatních slUžeb 50 000,0c 94,0( 50 000,0( 94,00 47 001,7a

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 50 000,00 94,0( 50 000,0( 94,00 47 00,1,70

5169 Nákup ostatních služeb 1 200 000,00 101,6( 1 245 000,0( 97,9t 1 219 867,88

372? Sběr a svoz komunálních odpadů í 200 000,00 10í,6( 1 245 000,0( 97,9t 1 219 867,88

5169 Nákup ostatních služeb 550 000,00 119,01 655 000,0( qq qí 654 888,60

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 550 000,00 1 19,0.' 655 000,0( 99,9t 654 888,60

Nakládáni s odpady 1 800 000,00 1D6,7e 1 950 000,0( 98.5: 1 921 758,1{

3745 51 39 Nákup materiálu jinde nezařazený 8 000,00 45,1i 8 000.0( 45,1, 3 609,36

3745 5,156 Pohonné hinoty a maziva 10 000,00 14,4l 1 0 000,0( 14,4l 1 444,0(

3745 5169 Nákup ostatních služeb 482 000,00 86,6Z 482 000,0c 86,6Z 417 626,0(

3745 Péče o whled obcí a veřejnou zeleň 500 000,00 84,54 500 000,0( 84,54 422 679,36

slrana 2.2



přírody a krajiny 50oo0o,0o| s4,54l ' ] 50o00q,001 84,54[ 4226

435 1 5229 ost.neinvestični transfery nezisko4í,m a podob. organizací 84 000,0c 1 00,0c 84 000,0c 1 00,0c 84 000,0c

435 1 5493 l]čelové neinv,transfery fyz.osobám 36 000,0c 1o4,2e 37 600,0c oo A1 37 540,0c

4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpořa samostat.bydlení 1 20 000,0c 10,1,28 1 21 600,00 99,95 121 540,0c

Sociálni služby v oblasti sociální péče -l20 000,0c 1u,2e 1 21 600,0c 99.9! 121 540,0(

5212 5139 Nákup materiá|u jinde nezařazený 1 0 000,0c 31,08 3 200,0c o7 1 3 108,0c

5212 5169 Nákup ostatních služeb 30 000.0c 125,44 37 700,0c 99,82 37 631,4€

5212 5901 NeSpecifikované rezeruy 1 0 000,0( 0,0c 9 100,0c 0,0c 0,0c

5212 ochrana obyvatelstva 50 000,00 81,48 50 000,00 8,1,4€ 40 739,48

ochrana obwatet§tva 50 000,0( 81,4€ 50 000,0c 81,4E 40 739,4t

5512 5021 ostatní oSobní Výdaje 15 000,0c 198,73 33 000,0c 90,3: 29 810,0(

5512 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené 0,0( 0,0c 1499,0c 98,07 1 470,0C

5512 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,0( 0,0c 501,0c 1 00,0( 501,0(

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 0 000,00 317,31 38 000,0c 83,5, 31 737 ,0C

5512 51 56 Pohonnó hmoty a maziva 5 000,00 95,2c 7 000,0c 68,0c 4 760,0(

5512 51 69 Nákup ostatních služeb 20 000.00 51 ,02 1 8 800,0c 54,21 1 0 203,0(

5512 5l/J Cestovné 0,00 0,0c 600,0C 97,6i 586,0(

5512 5175 pohoštění 0,00 0,0c 600,0c 90,8: 545,0(

5512 6122 Stro]e, přístro]e a zařízeni 1 500 000,00 0,3a 1 450 000,0( 0,3l 5 000,0(

5512 požářní ochrana - dobrovolná část 1 550 000,00 5,4€ 1 550 000,0( 5,4í 84 61 2,00

požární ochrana 1 550 5,4e 84 612,o0

6 2 5023 Odměny členú zastupitelstev obcí a krajů 1 360 000,00 97 ,1í í 359 300,0( 97,2( 1 321 220 0o

6112 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené 0,00 0,0( 500,0( aA A( 472,00

6 2 5031 Povin.pojistné na soc,zab,a příspěvek na st.politiku zamě 170 000,00 95,71 170 000,0( 95,7 162 704,64

6112 5032 Povinné pojistné na Veřejné zdravotní pojišiění 1 20 000,0c 99,0 120 000,0( 99,0 1 1 8 814,00

6112 5039 ostatní povinné pojistné placené zaměstnaVatelem 0,0c 0,0( 200,0( 80,0( 160,00

6112 zastupitelstva obcí 1 650 000,00 97,1,1 1 650 000,0( 97,1i 1 603 370,64

6117 5o21 ostatní osobní Výdaje 0,0c 0,0( 28 180,0( 16 155,0c

6117 5175 pohoštění 0.0c 0,0( 820,0( 100,0c 820,0c

61,17 Volby do Evropského parlamentu 0,00 0,0( 29 000,0( 58,53 16 975,00

oll Zastupitelskó orgány 1 650 000,0c 98,2c ] 679 000,0( 96,51 1 62a 345.64

617 1 501 1 Platy zaměstnanců v prac,pom. vyjma zaměst.na služ,místech 820 000,0c 94,4( 780 000,0( 99,30 774 574,oc

6171 5021 ostatní osobní Výdaje . 60 000,0c 169,7 1 02 000,0( 99,83 101 826,0c

6171 503 1 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st,politiku zamě 205 000,0c 94,11 1 93 000,0( 192 939,4e

617 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní polištění 75 000,0c 75 000,0c 92.95 69 71 6,0c

617 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 1 0 000,0c 54,5, 1 0 000,0c 54,54 5 454,0c

617 1 5136 Knihy, učební pomúcky a tisk 5 000,0c 165,3( 8 300,0c 99,61 8 268,0c

617 1 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 80 000,0c 136,0t 108 900,00 99,97 1 08 867,0c

617 1 51 39 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 60 000,0c 1 83,1 295 800,0c 292 993,1E

617 51 51 studená voda 6 000,0c 6 000,0c 2146,0(,

ol/ 5154 Elektrická energie 45 000,0( 99,3c 45 000,0c 99,3c 44 684,31

617 51 55 Pevná paliva 50 000,0( 114,0j 57 050,0c 99,9€ 57 036,1

6171 5-156 Pohonné hmoty a maziva 25 000,0( 44,4e 17 950,0c 61 ,92 11 114,1

617 5161 Poštovní služby 40 000,0( 89,5€ 38 000,0c 94,3c 35 834,00

617 1 5loZ Služby elektronických komunikací 45 000.0( 102,5e 46 200,0c oo qT 46 1 54,03

617 1 Konzultační, poradenské a právní služby 250 000,0( 83,0! 213 400,0c 97,2l 2a7 574,54

617 5167 Služby škoIení a vzdělávání 12 000,0( 61,7C 12 000,0( 61,7( 7 404,0a

617 1 5169 Nákup ostatních s|Užeb 300 000,0( 1 69,0( 51 0 000,0( 99,41 507 006,42

6171 517 1 Opravy a udžování 200 000,0( 0,0c 5 200,0( 0,0( 0,0c

6171 5172 Programové vybavení 40 000,00 113,92 46 000,0( 99,06 45 569,0c

6 71 5 73 Cestovné 2 000,00 2 000,0( 32,85 657,0c

6 71 5 75 pohošiění 1 5 000,00 81,6t 1 5 000,0( 81,65 12 248,0c

6 71 5194 Věcné dary 0,00 0,0( 5 100,0( 99,43 5 071,0c

617 1 5229 Osi.neinvestiění iransfery neziskovým a podob, organizaci 8 000,00 46 600,00 99,79 46 502,0c

6171 JJz l Neinvestiční transfery obcím 12 000,0c 104,1 12 500,00 100,0c 12 500,0c

617 1 5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 42 500,0c 132,3: 56 300,00 99,89 56 240,0c

6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočiu 6 000,00 46,9, 7 000,0c 40,21 2 815,0c

6171 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,0c 0,0( 4 000,0c 1 00,0c 4 000,0c

6171. 5901 Nespeciíikovarié rezervy 36 500,0c 0,00 0,0c 0,0c 0,0c

6171 Činnost místnísprávy 2 550 000,0c 104,28 2 718 300,00 97,83 2 659 193,,l€

617 Regionální a místní správa 2 550 000,0c 104,28 2 7-18 300,0c 9/,óJ 2 659 193-1€

strana 2,3



631 0 5141 Úroky vlastní 53 000.00 29,91 38 000,0c 41 ,71 15 851,3c

631 0 5163 Služby peněžních ústavů 12 000,00 98,51 12 000,0c 98,5 1 11 821 ,oc

631 0 obecné příimy a výda|e z finančních operací 65 000,00 42,57 50 000,00 55,34 27 672,3c

631 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 65 000,00 42,51 50 000,0c 55,34 27 872,3t

6320 5163 Služby peněžních ústavů 1 20 000,00 111 ,77 1 35 000,0c 1 34 í 19,0c

6320 Pojištění funkěně nespeciíikované 120 000,00 111,77 1 35 000,00 99,35 134 1,19,00

Pojištění íunkčně nespectfikovane 120 111,77 lc9 134 119,0c

6330 5341 Převody vlastním fondům hospodářské (podnikatel.) činnost 0,0( 0,0c 250 000,0c ,l00,0c 250 000,0c
6330 5349 Ostatní převody vlastním fondům 0,0c 0,0c 3 600 000,0c 89,1 7 3 210 000,0c

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,0( 0,00 3 850 000,00 89,87 3 460 000,00
bJJ Plevody vlastním fondům v rozp.úžemní úrovně 0,0c 0,0c 3 850 000,0( 89,87 3 460 000,0c

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 700 000,0c 150,0€ 1 400 000,0c 75,03 1 050 390,0c

6399 ostatní finanční operace 700 000,0c 150,06 1 400 000,00 75,03 1 050 390,00

639 ostatní finanční operace 700 000,0t 150,0€ 1 400 000 0( 75,03 1 050 390,0c

6402 5366 Výdaje z fin.vypoř,min.let mezi krajem a obcemi 0,0c 0,0( 26 020 00 1 00,00 26 019,0c

6402 Finanění vypořádání minulých let 0,00 0,0( 26 020,00 100,00 26 019,00

640 ostatní óinnosti 0,0c 0,00 26 020,0( 100,0( 26 01 9,00

strana 2,4



lll. FtNANcovÁt{í- rŘion e
Císlo

položky
Název (řádku)

text r

schVálený
rozpočet %

Rozpočet
po změnách o/o

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

krátkodobé financování z tuzmska
Krárkodooé Vydané oluhopisy (i) 811 1 o, oo q*l 0, ooI 0,00 0,0c

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8112 0,0c 0,0( 0,0( 0,00 0,0c

Krát]<odobé při;alé půjčené prostředky (+) 81 13 0.0c 0,0( 0,0( 0,00 0,0c

Uhrazené splátky krátkodob. Přij.pů]č.prosLředků (-) 81 14 0,0c 0,0( 0,00 0,00 0,0c

Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účLech (+/-) 81 15 0,0c 0,0( 0,00 0,0c -2 171 291 ,o9

Aktrvní krátkodobé operaCe řízeni 1ikvidity-příjmy (+) 8117 0,0c 0,0c 0,0c 0,0c 0,0c

Aktivní krátkodobé operace řizeni 1ikvidiLy-výdaje (-) 81 18 o, oo 0 00] 0]00l 0,00 0,00

Dlouhodobé finmcowání z tuz4ska
DLouhodobé vydané dluhopisy (+) 8 21 0,00 0,0c 0,0c 0,0c 0,0(

UhraZené splátky dlouhodobých Vydaných dluhoprsů ( 8 22 0,00 0,0c 0,0c 0,0c 0,0(

D.Louhodobé při;aLé půjčené prostředky ( 8123 0,00 0,0c 0,0c 0,0c 0,0(

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) 8124 -3 250 000,00 100,0c -3 250 000,0c 100,0c _3 250 000,0(

Změna SLaVu dlouhodob.prosLřed]<ů na bank.účLech í+/-) 8125 0,00 0,0c 0,0c 0,0c 0,0(

Akt,ivní dlouhodobé operace řízení ]ikvídity-příjmy 1+) 8127 0,00 0,0c 0,0c 0,0c 0,0(

AkLivní dlouhodobé operace řizení 1ikvldity-výda]e (-) 28 0,00 0,0c 0,0c 0,0c 0,0(

I{ráťkodobé financowání ze zahranrčí

Krátkodobé vydané dluhoprsy (+) 821 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

UhraZené sptátky krá]:kodobýCh vydaných dluhopisů ( 0,0c 0,0c 0,0c 0,0c 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 1+) 0,0c 0,0( 0,0( 0,0( 0,00

UhraZené Splátky krátkodobýCh přij.půjč.prostředků (-) 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,00

Změna Stavu kráLkodob.prostředků na bank.účtech l+/-) 8215 00c 0,0( 0,0( 0,0( 0,00

AktíVni kráLkodobé Operace říZení 1ikvidity-příjmy {+) 8217 0,0c 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

Aktivni krátkodobé operace řizeni ]ikvidlty-výdaje (-) 8218 0,0c 0,0( 0,0( 0,00 0,0c

Dlouhodobé financowání ze zahruíéí

Dlouhodo]:,é vydané d]uhopísy (+) 8221 0,0c 0,0( 0,0( 0,00 0,0c

Uhrazené sptátky dlouhodobých vydaných dluhopisů ( 0,0c 0,0( 0,0( 0,00 0,0c

DLouhodobé přljaté půjčené prostředky ( Ř))1 0.0c 0,0( 0,0( 0,00 0.0c

UhraZené Splátky dlouhodobých přij.půjč.prostiedků ( 0,0c 0.0( 0,0( 0,00 0,0c

Zména SLavu dlouhodob.prostředků na bank.účteCh l+/-) 8225 0.0c 0,0( 0,0( 0,00 0,0f

AktaVni dLouhodobé operaCe řiZeni ]ikvidity-příjmy (+] 8227 0,0c 0,0( 0,0( 0,00 0,0(

AktiVní dlouhodobé operaCe řiZeni ]ikvidity-výdaje (-) 0,0c 0,0( 0,0( 0,00 0,0(

oPramé po].ožky k Peněžním operacím
op.: peněž.účťů org.nemaj.char.příj.a Výd.Vl,sekt(+/-) 8901 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c 0,00

Nerealizované kurz.rozdí]y pohybů na dev.účtech (+,/-) 8902 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c 0,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/ 8905 0,0( 0,0c 0,0c 0,0c 0,00

F I NAN c o VAN 1 (součeť za třídu 8) 8000 -3 250 000,00 1 66,81 -3 250 000,00 166,81 -5 421 291,09

strana 3.1



lv. REKAplTULAcE pŘíJMů, yíoAJů, rlrunrucovÁruí a..le.llcu KoNSoLlDAcE

Název

teXt

číslo
řádku

schVálený
rozpočet %

Rozpočet
po změnách o/o

Výsledek od
počátku roku

r 41 43

Třidal-Daňovépříjmy 4010 23 590 716.0c 102,81 24 302 716,0c 99,8€ 24 268 747 ,34
Třida 2 - Nedaňové příimy 4020 1 1 70 1 00,0c 94,6€ 1 413 520,0c 78,3€ 1 1o7 910
Třída 3 - Kaprlálové příjmy 4030 4 100 000,00 92,21 4 655 300,0c u,2e 3 782 919,
Třída 4 * Při]at.é transfery 4040 1 61 5 569,00 481,5a 9 373 458,0c 83,0c 7 779 84o,9c

íJMY CLLliE],.1 4o5o | 30476385.00| 121.21 39744gg4.oo g2.g4 36939417

3 600 ooo,oo] | 
';io 

ooo,ód

2223 - Piílny z finan.vypoř.min.]et mezí krajem a obce 4061 0,00 0,0c 0,00 0,0c 0,00
2226 - PtiimY z íin.ýypaŤádání minu]ých _let mezi obcem1 4062 0,00 0,0( 000 0,0c 0,0c
222'7 - PŤijmy z fin.vyp,min.f.mezi reg.r,a kr.,obc.a DS 4063 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c
2441 - Splá]:]{y půjčených pro§tředků od obcí 4070 0,0( 0,0( 0,0( 0,00 0,0c
2442 - SpIáLky pů]čených prosLředků od kra]ů 4080 0,0c 0,0( 0,0( 0,00 0,00
2443 - splátky půjĎených prostředků od regionálních rad 4081 0,0c 0,0( 0,0( 0,00 0,00
2449 - oSL.splálky půjč.prostř.od Veř.roZpočtů úz.urov 4090 0,0( 0,0( 0,0( 0,00 0,0c
4121 - NeinvesLiční přijaté iran§fery od obcí 4100 24 000,0c 1 00,0( 24 000,0( 100,00 24 000,0c
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 411o 0,0c 0,0( 52 811,0( 100,0( 52 809,75
4123 - Neinve§tlčni přl]até transfery od regronát. rad 4111 0,0c 0,0( 0,0í 0,0(
4129 - ost.neinvestič.přij.Lransfery od rozp.územ.urovn 412a 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,00
4133 - Převody Z VfasLních rezervních fondů 4130 0,0c 0,0( 0,0c 0,0c 0,00
4134 - Převody z rozpočťových účtů 4140 0,00 0,0c 3 600 000,0c 89,1 3 21 0 000,00
4137 - Př.mezi stat.městy a jejich mě,obv.nebo čáSt.-pň 4145 0,00 0,0( 0,0c 0,0c 0,00
413B - Převody Z Vfastrlí pokladny 4146 0,00 0,0c 0,0c 0,0c
4139 - ostatní převody z vfasLních fondů 4150 0,00 0,0c 0.00 0,0c
4227 - InýesŤ-iční přijaLé transfery od obcí 4170 0,00 0,0( 0,00 0,0c 0,0c
4222 - ínvestiční přijaté transfery od krajů 4180 636 569,0( 47,1 936 569,0c 32,03 300 000,0c
4223 - Tnvestični přr]até transfery od regionálních rad 4181 0,0( 0,0( 0,0( 0,00 0,00
4229 - asL.inv,-st.přij.Lransfery od rozpočtů úz.úrovně 41 90 0,0( 0,0( 0,0( 0,00
ZJ a24 - Transfery přijaté z územi jiného okresu 4191 0,0( 00( 00( 0,00 0,0c
ZJ a25 - splátky pů]č.pro§tředků při z územi jín,okre 4192 0,0( 00( 0,0( 0,00 0,0c
ZJ aZB - Transfery přijaté z územi jiného kraje 4193 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
J O29 - Splátky půjč.pro§tředků při z územi jin.kra1 4194 0,0c 0,0( 0,0( 0,0( 0,00

lPšJMyJMy 
caLŤM 1ďrylsoliDrcl ]l1ry] llrryr**T tlr'sl[_ zllalry,ool ry;arl íýna;;711)

stfana 4.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

,':



lV. REKApITULAcE pŘiJMů, vÝoRJů, rlrunrucovÁHi n..le.llcH KoNsoLlDAcE

Název

text

číslo
řádku

Schválený
rozpoóet 0/o

Rozpoóet
po změnách o/a

Výsledek od
počátku roku

r 1 2 3

Třída5-Běžnévýdaje 4210 14 351 385,00 133,4 21 347 917,0c 89,6€ 19 146 539,23

Třlda 6 - Kapalálové výdaje 4220 12 875 000,00 96,0€ 15 147 a77 ,oc 81,6€ 12 371 587 ,65

KoNsol,TDAcE \ryDAJU 4250 
|

o,ool _ 3 600 0oo,oo ! s zro ooo,oo

5321 - NeinvesLiční transfery obcíin 4260 12 000,0c 104,1 12 500,0( í 00,0( 12

5323 - NernveStrční transfery krajům 4270 0,0c 0,0( 0,0c 0,0(

5325 - Neinveslični transfery regionáfním radám 4271 0,0c 0,0( 0,0( 0,00 0,00

5329 - ostatni neinv.transfery Veř.roZpoóLům územ.úrovn 4280 265 500,0c 105,1 279 300,0( 99,98 279

5342 - Převody FKSP a sociálnimu fondu obci a krajů 4281 0,0c 0,0( 0,0( 0,00 0,0c

5344 - Převody vLastnín fezeIVním fondům územ.rozpočtů 4290 0,0c 0,0( 0,0( 0,00 0,0c

5345 - Převody VlaStním roZpočtovým účLům 4300 0,0( 0,0( 0,0( 0,00 0,

534f - Př.meZi stat.městy a ]ejiCh mě.obv,nebo čáSt.-v}t 4305 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c 0,00

534B - Převody do vlastni pokladny 4306 0,0( 0,0( 0,00 0,0c 0,00

5349 - oSLa-Lni přeVody Vlastnim fondům 431 0 0,0( 0,0( 3 600 000,0c 89,1 3 21o

5366 - Výdaje z frnan.Vypoř.mrn.fet mezr krajem a obce 4321 00( 0,0c 26 o2o,oc 100,0c 26 019,00

536l - Výdaje z finan.vypoř,min.let mezi obcemi 4322 0,00 0,0c 0,0c 0,0c

5368 Výd.z fin.vyp.min.Let mezi reg.r.a kI., obc.a DS 0,00 0,0c 0,0c 0,0t 0,0c

5641 - Neinvestični půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,0c 0,0c 0,0( 0,00

5642 - NeinvesLiĎní půjčené prostředky krajům 4340 000 0,0c 0,0c 0,00 0,00

5643 - NeinvesLični pů]č,^né prcstředky regionálním radá 4341 0,00 0,0t 0,0c 0,00 0,0c

5649 - ost.neinv.půjč.proslředky veř.rozpočtům úz-urov 4350 0.0c 0,0t 0,0( 0,00 0,0c

6341 - 1nveslióni lransfery obcim 4360 0,0c 0,0( 0,0( 0,00

6342 - 1nvestiční Lransf,-ry krajům 4370 00c 0,0( 0,0( 0,00 0,00

6345 - 1nvestfční transfery regionálním radán 4371 0,0c 0,0( 0,00 0,0c 0,00

6349 - ost.inVeStiční transfery veř.rozpočtům úZ.úrovn 4380 0,0c 00( 0,00 0,0c 0,00

6441 - InÝ,^stiční půjčené prostředky obcím 44a0 0,0c 00c 0,00 0,0c 0,00

6442 - tnvesiiční půjčené prostředky krajům 4410 00( 0,0( 0,0c 0,0c 0,00

6443 - Investrční půjčenó prosLředky reg.ionálním radám 441 1 0,0( 0,0c 0,0c 0,0c 0

6449 - osL.investió.půjč.prostř.Veř.rozpočLům úz.urovn 4420 0,00 0,0c 0,0c 0,0c 0,00

ZJ a26 Tfansfefy poskytnuté na území jíného okresu 4421 0,00 0,0c 0,0c 0,0c

ZJ a2a - Půjčené prostředky poskyt. na úzeni jin.okres 4422 000 0,0c 0,0c 0,0c 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na úZemí jiného kTaje 4423 0,00 0,0c 0,0c 0,0c 0,00

ZJ a36 - Půjó. prostředky poskytnuté na úZemí jin.kraj 4424 0,0c 0,0c 0,0c 0,0c 0,00

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJÚ PO KONSOLIDACT 44^a 3 25o ooo oo 166 81 3 250 ooo,oo 166 81 5 421 291

lŘóŇ::llDlcr llŤNcg]Ň k199l, .{9l l_a _rr4:..rl

strana 4,2

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 421 291,09

,':



vl. sTAvy A zMĚNy sTAvů NA BANKovttícH účrecH A v poxlnoruĚ

er*

Název bankovního účtu

teň

Císlo
řádku

počáteční
stavk1,1,

stav ke konci
vykaz,období

změna stavu
bank. účtu

r 6,1 62

Základni běžný účeL Úsc 601 0 304 208,11 2 475 499,20 -2 171 291 ,09

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,0c

Běžné účty ce.L kem 6030 304 20B,1 1 2 475 499,2a -2 171 291,09

PokLadna 6040 0,00 0,00 0,0c

Strana 6,1



vll. vyBRAttÉ zÁznnuovÉ leonorxy

Název

text

čísto
řádku

Schválený
rozpočet %

Rozpočei
po změnách %

Výsledek od
počátku roku

r 71 72

ZJ 024 Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 0,00 0,0c 0,0c 0,0c 0,00

2226 - Př|my zíln,Vypořád,min.let mezi obcemi 7092 0,00 0,0c 0,0c 0,0c 0,00

41 21 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,0c 0,0c 0,0( 0,00

41 29 - oSt,neinVeSt,přij,transfery od rozpočtú úz.úrovně 7 110 0,0c 0,0c 0,0c 0,0( 0,00

422,1 - lnvestiční přijaté transfery od obcí 7 12o 0,0c 0,0c 0,0c 0,0( 0,00

4229 - ost.invest.přij.transfery od rozpočtŮ úz.úrovně 7 13o 0,0c 0,0c 0,0c 0,0( 0,00

zJ 025 splátky půjč.prostředků přii. z území |in.okres 7 140 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,00

2441 - Splálky půičených prostředků od obcí 7 150 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,0c

2449 - ost.splátky půjó.prostředků od veř.rozp.úz.úrov 7160 0,0c 0,0( 0,0c 0,0c 0,0c

ZJ 026 Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170 0,0c 0,0( 0,0( 0,0t 0,0c

5321 - Neinvestióní tlansfery obcím 7180 0,0c 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

5329 - ost.neinVest.transíery Veř.rozpoótŮm územ.úrovně 7 190 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(

5367 - Výdaje z fin,vypořádání min.let mezi obcemi 7 192 0,0c 0,0( 0,0( 0,0( 0,00

6341 - lnvestiční transfery obcím 720o 00c 0,0( 0,0( 0,00

6349 - Ost,inVestiční transfery veř.rozpočtum úz,úrovn 721a 0,0c 0,0( 0,0( 0,00 0,0c

zJ o27 Půjčené prostředky poskytnuté na území jin,okre 7220 0,0c 0,0( 0,0( 0,00 0,

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 723o 0,0c 0,0( 0,0( 0,00 0,00

5649 - Ost,neinv.půjč,prostředky veřej.rozp.územ.úrovn 724o 0,0c 0,0( 0,0( 0,0c 0,00

644,1 - lnvestiční půjčené prostředky obcím 7250 0,0c 0,0( 0,0( 0,0c 0,00

6449 - Ost,inv,půjč.prostředky veř,rozpoětúm územ.úrov 7260 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c 0,

ZJ 028 - Transfery přijaté z územíjiného kraje 7290 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c 0,00

2223 - Příjmy zfin Vypořad.min,let mezi krajem a obce 7291 0,0( 0,0( 0,00 0,0c 0,00

2226 - Přijmy zfin vypořádáni min.let mezi obcemi 7292 0,0( 0,0( 0,00 0,0c

41 21 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c 0,00

41 22 - Neinvestiční přijaté transfery od kraju 7310 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c 0,00

41 29 - ost,neinvest.při],tranSíery od rozpočtú úz-úrovně 00( 0,0( 0,0c 0,0c 0,00

4221 - lnvestiění přiiaté transfery od obcí 7330 00( 0,0c 0,0c 0,0c 0,00

4222 - lnvestlční přijaté transfery od kraju 7340 0,0( 0,0c 0,0c 0,0c

4229 - ost,invest,přij,transfery od rozpočtu úz.úrovně 7350 0,00 0,0c 0,0c 0,0( 0,0c

ZJ 029 - Splátky půjč.prostředkú přij. z území jin.kra 7360 0,00 0,0c 0,0c 0,0c

2441 - Splátky pújčených prostředkú od obcí 7370 0,00 0,0c 0,0c 0,0( 0,00

2442 - Splátky půjěených prostředků od krajů 7380 0,00 0,0( 0,0c 0,0( 0,00

2449 - ost,spl, Pújč,prostředků od veř,rozpočtů úz-úrov 7390 0,00 0,0( 0,0c 0,00 0,00

ZJ 035 , Třansfery poslq7tnuté na území jiného kraje 740a 0,00 0,0( 0,0( 0,00 0,0c

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,0c 0,0( 0,0( 0,00 0,0c

5323 - Neinvestiční transfery krajúm 0,0c 0,0( 0,0( 0,00 0,0c

5329 - Ost.neinvest,transfery veřej.rozpočtům úz.úrovně 7430 0,0c 0,0( 0,0( 0,00

5366 - Výdaje Z fin,lrypořad.min.let mezi krujem a obce 7431 0,0c 0,0( 0,0( 0,00 0,00

5367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 7432 0,0c 0,0( 0,0( 0,00 0,0c

6341 - lnveStiční. transfery obcím 7440 0,0c 0,0( 0,00 0,0c 0,0c

6342 - lnvestiční transfery krajům 7450 0,0c 0,0( 0,00 0,0c 0,0c

6349 . ost.investiční transfery veř.rozpočtů územ.úrov 7460 0,0c 0,0( 0,00 0,0c 0

zJ 036 - Půičky poskytnuté na územíjiného kraje 7470 0,0c 0,0( 0,00 0,0c 0,00

5641 - Neinvestiční půjčené prosředky obcím 7480 0,0c 0,0( 0,0c 0,0c 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 749o 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c 0

5649 - ost,neinV,půjč,prostředky veř,rozpočtům úz,úrovně 7500 0,0( 0,0c 0,0c 0,0c 0,00

6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,0c 0,0c 0,0c

6442 - lnvestiční půjčené prostředky krajům 7520 0,00 0,0c 0,0c 0,0c 0,00

6449 - ost,inV,pújč,prostředky veřel,rozpočtúm úz.úrov 753o 0,00 0,0c 0,0c 0,0c 0,00

strana 7,1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



lX. PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU,
srÁrruicH pottoů R ReolottÁlttícH nRo

Uče|ový
znak

Položka Výsledek od
počátku roku

a b 93

1 5974 4216 ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 163 252,2o

17016 4116 ostatní neinvestič.přúaté transíery ze stát.rozpočtu 324 596,95

17o57 4,1,16 ostatní neinvestič.přijaté transfery ze Stát,rozpočtu 805 592,00

17507 4216 ostatní investiční přijaté transfery ze Stát. rozpočtu 1 418 892,00

33063 41 16 ostatní neinVestič,přijaté transfery ze stát.rozpočtu 940 423,00

98348 4111 NeinVest,přij,transfery z Všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 1 6 975.00

strana 9.1



x. TRANsFERv A půJčKy posKyTNUTÉ REGloNÁlHíutl RADAMl územruĚ smnospnÁvHÝna
crlxů lvl, DoBRovoLruÝnn svRzxů lvt osci e neoloruÁlruiru nnoÁnn

kód územni
]ednotky

Výsledek od
počátku rokU

103

účeIový
Zna k

a

':

strana 10,'1



xl. pŘilruy zE zAHRANlčnícn zoRo.1ů A souvlsE.líci pŘí.luty v člerqĚruí poDLE.leoruorurnícH
ruÁsrnouů A pRosToRoWcg JEDNoTEK

prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku rokUParagraf Položka Nástroj

a b c d 1 3

0000 41 16 103 1 0,0( 141 064,0( 141 063,47

0000 4116 103 0,0c 799 360,0( 799 359,53

0000 4116 107 5 0,0c 324 597,0( 324 596,95

0000 4122 12a 1 0,0c 7 922,0( 7 921,46

0000 4 22 120 5 0,0c 44 889,0( 44 888.29

0000 4216 106 5 0,0c 164 000,0( 163 252,2a

2229 120 1 0,0c 3 903,0( 3 902,84

2229 120 5 0,0c 22117,0( 22116,1(

Rekapitulace:

prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

1

5

celkem

0,00

0,00

0,00

152 889,00 152 BB7 ,77

1 354 963,00 1 354 213,13

1 507 852,00 1 507 100,90

strana 1,1,1



xll. vÝDAJE spoLuFlNANcovANÉ zE zAHRANlčruícH zoRo.tů A souvlsE.lícívÝoa.le v
člrru Ěruí poDLE ..l eoruoruyÝcn ruÁsrRo.1ů n pnosroRovÝc g J EDNoTEK

prostorová
jednotka

SchVálený
rozpoěet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
poěátku rokuParagraí Položka Nástroj

a b c d 1 2 3

2321 6121 106 5 0,0( 1 63 500,00 163 252,2c

31 13 5336 103 1 0,0( 141 064.00 14,1 063,47

31 13 5336 103 5 0,0( 799 360,00 799 359,5a

31 13 5J Jb 107 1 0,0( 17 085,0c ,17 084,05

31 13 cJJo 107 5 0,00 324 597,0c 324 596,95

31 13 5 -1Jb 120 1 0,00 7 922,0c 7 921,46

3113 5336 120 5 0,00 44 889,0c 44 888,29

64o2 5366 120 1 0,00 3 903,0c 3 902,84

6402 5366 120 5 22 117 22116,1

dne:

Rekapitulace:

prostorová

]ednotka

SchVálený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

VýSledek od
počátku roku

1

5

celkem

Podpis vedoucího úče,Lní

Odpovídající za údaje
o rozpočtu

o sk*tečnosti:

169 974,00 169971,82

1 354 463,00 1 354213,13

1 524 437,00 1 524 184,95

j ednotky:

tel. :

tel. :

0,00

0,00

0,00

//t /,h/4
Doš]o

strana í2.1



PROTOKOLOZPRACOVÁNí zedne: 24.1,2O2Ov11:19 KEO-W 1_11_334 / UcU040

výkaz : FlN 2-12M Výkaz pro hodnocení plnění rozpočrů ÚSC a DSO
za období : 1212019

ke dni : 31,12,20'19

Sestava uložena: W: \0 1 \Sestavy\20 1 9V040-20 1 9 1 2 K0 1, pdf

Do {kazu byla zahrnuta organizace:

lčo . 00234044

Název ; Obec Zaječov

Sídlo : Zaječov 265,267 63 Zaječov

.+

qíi



0bec Zaječov lČo 00234044 KEO-W 1.11.341lUc'l9b

Kontrola vyrovnanosti rozpočtu a plnění za období Oí.20í9 - 12.2alg 'o*"il:::; 
25t,5,202o

tozpočet schválený
Kč

upravený Kč
bez návrhu s návrhem

Plnění rozpočtu schválený upravený
Kě

)říjem/Výdej

)řtjem 30 476 385,00

/ýdej 27 226 385,00

lozdíl: 3 250 000,00

39 744 994,00 39 744 994,00

36 494 994,00 36 494 994,00

3 250 000,00 3 250 000,00

36 939 417,97 121 ,21 92,s4

31 51B 126,88 115,76 86.36

;inancování

Má dáti: 0,00

)al: 3 250 000.00

lozdíl: -3 250 000.00

0,00 0,00

3 250 000,00 3 250 000,00

-3 250 000,00 -3 250 000,00

0,00 0,00 0,00

3 250 000,00 ,100,00 100,00

lozdíl: 0,00 0,00 0,00

Ko ntrola _yvrovnan osti ko nsol idač n í9 h položek

Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený

3 600 000,00

3 600 000,00

Rozpočet
upr. s návrhem

Plnění
rozpočtu

3 210 000,00

3 210 000.00

Plněnív% Plněnív%
schválený upravený

0,00

0,00

0,00

3 600 000,00

3 600 000,00

0,00

0,00

89,1 7

89,17

0,00 0,00 0,00


